
Noteikumi par kuģu deratizāciju.

Pārgrozījumi noteikumos aptiekām par
zāļu izsniegšanu slimo kasu dalībnie-
kiem un to apgādājamiem ģimenes
locekļiem.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinām:

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Finanču ministra biedrs
J. Bokalders.

Noteikumi par kuģu deratizāciju.
(Izdoti uz 1928. g. 30. oktobra noteikumu
par tirdzniecības kuģu aplūkošanu 64. un
73. panta pamata.— Lik. kr. 1928. g. 213)

1. Pēc Parīzē 1926. g. 21. jūnijā
pieņemtās starptautiskās sanitārās kon-
vencijas 28. panta — visiem kuģiem,
kas ienāk Latvijas ostās, jābūt divas
reizes gadā, ik pēc sešiem mēnešiem,
deratizētiem vai no attiecīgām sanitārām
iestādēm atsvabinātiem no tās.

2. Deratizācija izvedama vienā no šim
nolūkam nozīmētām ostām iekš- vai ār-
zemēs. Latvijā deratizācijas izvešanai
nozīmēta Rīgas osta.

3. Apliecības par izvesto deratizāciju
vai atsvabināšanu no tās derīgas vienīgi
tad, ja tās izdotas vai apstiprinātas no
attiecīgām ostu sanitārām amatperso-
nām. Latvijā tādas izdod vienīgi Rīgas
ostas ārsts. Šādas apliecības vispār
derīgas sešus mēnešus no viņu izdošanas
dienas; nekādas citas apliecības netiek
atzītas.

4. Rīgas ostā deratizācija tiek izvesta
caur kuģu gāzēšanu ar zilskābi (Cvklon B.).
Par izvesto deratizāciju kuģiem jāmaksā
pēc šādas takses:
par 1000 mkravtilpnes Ls 30
par 1000 mkuģa personāla vai pa-

sažieru telpas ,,80
bez tam par katru kuģi līdz 1000

brutto reģistra tonnām darba
algas ,, 10

par kuģiem virs 1000 brutto re-
ģistra tonnām darba algas . . „ 15

transporta izdevumi neatkarīgi no
kuģa tilpuma „ 5

5. Kuģiem, kuru sanitārais stāvoklis,
pēc Rīgas ostas ārsta atzinuma, to pie-
ļauj, var tikt izdotas apliecības par at-
svabināšanu no deratizācijas. Par šādām
apliecībām jāmaksā: Latvijas kuģiem
Ls 5, bet ārzemju kuģiem Ls 10.

6. Par kuģiem, kuri nevar uzrādīt
deratizācijas apliecību vai apliecību par
atsvabināšanu no tās, ostas ārsts ziņo
ostas valdei, kura šādiem kuģiem uzliek
administratīvā kārtā naudas sodu līdz
Ls 100.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.

Veselības departamenta direktors
Dr. Aug. Pētersons.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Apstiprinu.
1930. g. 30. oktobrī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls

Pārgrozījumi noteikumos aptiekām
par zāļu izsniegšanu slimo kasu
dalībniekiem un to apgādājamiem

ģimenes locekļiem.
1930. g. 21. augusta „Valdības Vēstneša

187. num. publicētos noteikumos aptiekām
par zāļu izsniegšanu slimo kasu dalībnie-
kiem un viņu apgādājamiem ģimenes
locekļiem 2. un 5. pantā _ izdarīt šādus
pārgrozījumus un papildinājumus:

2. pantu papildināt ar šādu piezīmi: ļ līdzekļiem oriģināliesaiņoiumos, dozēta vai
2 nedozētā veidā, minerālūdeņiem, rokas

Piezīme. Slimo kases valdei ne pārdošanas un ārstnieciskiem palīglīdze-
vēlāk, kā 7 dienu laikā, skaitot k l iem no vinu Pllnas cerfas: Rī8-Lie

PJno pilnas sapulces lēmuma spēkā un Daugavpili — 15o/0, pārejās pilsētas —
stāšanās dienas, jāpaziņo visām 100/q,_"n ārPus P»sētu administratīvam
aptiekam pilnas sapulces noteiktas robežām 5%.
piemaksas par zāļu izsniegšanu Pielikums: Noteikumu 6. pantā mi-
kases dalībnieku apgādājamiem ģi- nētā rēķina paraugs,
menes locekļiem. *. _ .

5: pantu izteikt šādi: vemM ^^™ * ^ *' g' "°"
5. No 4. pantā paredzētā kārtībā taskē-

tām cenām aptiekas slimo kasēm aprēķina Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī. Ns 9500.
rabatu: 1) no receptūras pilnas cenas: -._
Rīgā, Liepājā un Daugavpilī — 2Q0/0, Darba aizsardzības departamenta
pārejās pilsētās — 15% un ārpus pilsētu direktors Fr. Roze.
administratīvām robežām — 10% un Sociālās apdrošināšanas
2) no oriģinālpreparātiem un patent- nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

R. sk. Vid. c.

££::::::::::::::: i rēķins
Kopā 2 s,5mo kasei

Kases'dai. Ls sant ~ no aptiekas
Ģim. loc. Ls sant

Ls sant Par lllēn - I93 6-

Ievērībai: Rēķinā pēc kārtas jāraksta vispirms dalībnieki, pēc tam ģimenes locekļi, pie kam summas
saskaitāmas par katru grupu atsevišķi un rēķina beigās par abām grupām kopā.

Patentlīd^ekļi - ...
Receptes Dalībnieki Receptūra minerālūdeni, ' ^In.^H^uf

^ ' .... rokas pārdošana paliglidzekp
Ws Ģimenes locekļi

Ls Sant. Ls Sant. Ls Sant.

Dalībnieki:

i
Kopā

Ģimenes locekļi:

Kopā

Pavisam

Valdības iestāžu paziņojumi.
Personu saraksts,

kuras pārgājušas S.P.R.S-bas pavalstniecībā
un, saskaņā ar pavalstniecības likuma
8. pantu, zaudējušas Latvijas pavalstniecību.

1) Akots-Spalva Kārlis, 37 g. vecs,
agrākā dzīves vieta Rīgā. 2) Austriņš
Anna, 65 g. veca, agrākā dzīves vieta
Valmierā. 3) Āboltiņš Lūcija, dzim.
1896. g. 3. februārī, agrākā dzīves vieta
Rīgā. 4) Āriņš Voldemārs, dzim. 1882. g.
17. aprīlī, agrākā dzīves vieta_ Rīgā.

5) Antons Žanis, 38 g. vecs, agrākā dzīves
vieta Jelgavā. 6) Alainis Ernests, dzim.
1896. g. 12. martā, agrākā dzīves vieta
Valmieras apr. 7) Aizupītis Emma, dzim.
1882. g. 22. novembrī, agrākā dzīves
vieta Rīgā. 8) Brēdiks Anna, 68 g. veca,
agrākā dzīves vieta Rīgā. 9) Bušers
Alfrēds alias Rullis Emīls, dzim. 1893. g.
15. jūlijā, agrākā dzīves vieta Liepājā.
10) Balbets Emma, 37 g. veca. agrākā
dzīves vieta Rīgā; 11) Busse Fridrichs,
dzim. 1894. g. 19. decembrī, agrākā
dzīves vieta Rīgā; 12) Brauķis Olga,
dzim. 1900. g. K). novembrī, agrākā
dzīves vieta Rīgā; 13) Balodis Emīls,
dzim. 1887. g/29. novembrī, agrākā
dzīves vieta Dobelē; 14) Balodis Emīlija,
dzim. 1888. g., agrākā dzīves vieta Bauskā;
ISVBrants Eduards, dzim. 1897. g. 2. jan-

vārī, agrākā dzīves vieta Valmieras apr.;
16) Bērziņš Kārlis, 34 g. vecs, agrākā
dzīves vieta Slokā; 17) Vitte Emma,
dzim. 1902. g. 28. septembrī, āgrakā
dzīves vieta Rīgā; 18) Vītols Bernhards,
dzim. 1893. g. 24. martā, agrākā dzīves
vieta Rīgā; 19) Valbaks Hermanis, 39 g.
vecs, agrākā dzīves vieta Bauskas apr.;
20) Valbaks Zete, dzim. 1904. g., agrākā
dzīves vieta Bauskas apr.; 21) Vegers
Augusts, dzim. 1895. g., agrākā dzīves
vieta Rīgā; 22) Grasis Roberts, dzim.
1902. g. 13. maijā, agrākā dzīves vieta
Rīgā, 23) Helmanis Žanis, dzim. 1894. g.
13. augustā, agrākā dzīves vieta Rīgā;
24) Garbelis Jānis, dzim. 1889. g. 25. martā,
agrākā dzīves vieta Jelgavas apr.; 25) Grī-
slis Eduards, 28 g. vecs, agrākā dzīves
vieta Valmierā; 26) Krūkle (Dundurs)
Anna, 51 g. veca, agrākā dzīves vieta
Rīgā; 27) Dravnieks Jānis, dzim. 1903. g.
25. jūlijā, agrākā dzīves vieta Liepājā;
28) Darkevičs Jēkabs, 38 g. vecs, agrākā
dzīves vieta Liepājā; 29) Dērmanis Vilis,
nekādu datu nav; 30) Dzelzkalns-Stalģis
Līna 29 g. veca. agrākā dzīves vieta Rīgā;
31) Sars (Saars) Jānis, dzim. 1901. g.
25. novembrī, agrākā dzīves vieta Cēsu apr.
32) Dērmanis Henriete, 48 g. veca, agrākā
dzīves vieta Rīgā; 33) Kļavs-Kļaviņš
Augusts, 38 g. vecs, agrākā dzīves vieta
Rīgā; 34) Krustiņš-Līdacis Pēteris-Oto,

dzim. 1893. g. 10. novembrī, agrākā
dzīves vieta Rīgā; 35) Krustiņsons-Steik-
manis Emīlija, 39 g. veca, agrākā dzīves
vieta Rīsā; 36) Kalniņš, alias Graudiņš
Fricis, dzim. 1903. * g.; 37) Kaln-
malis Fricis, dzim. 1895. g. 1. no-
vembrī, agrākā dzīves vieta Rīgā;
38) Zirnītis Līze, alias Kalniņš Marija,
68 g. veca, agrākā dzīves vieta Rīgā;
39) ' Kļackins Benjamiņš. 26 , g. vecs,
agrākā dzīves vieta Daugavpilī; 40) Kirpe
Betija, dzim. 1897. g. 12. jūnijā, agrākā
dzīves vieta Rīgā; 41) Kuzma Aleksandrs,
27 g. vecs, agrākā dzīves vieta Valmierā;
42) Kušķe Erenfrīds, dzim. 1885. g.
15. aprīlī, agrākā dzīves vieta Rīgā;
43) Līdums Zelma, dzim. 1899. g. 2. martā,
agrākā dzīves vieta Vecgulbenē; 44) Lī-
dums Oskars, dzim. 1898. g. novembrī,
agrākā dzīves vieta Rīgā; 45) Briks
Ansis (Andžs), alias Liepa Kristaps, dzim.
1897. g. 20. augustā, agrākā dzīves vieta
Liepājā; 46) Liepinš Alma-Auguste, 41 g.
veca, agrāka dzīves vieta Bejas pag.;

47) Lācis Zelma, dzim. 1897. g. agrākā
dzīves vieta Rīgā; 48) Līcis Grieta, dzim.
1899. g., agrākā dzīves vieta Rīgā;

49) Motte Austra, dzim. 1898. g. 26. ok-
tobrī, agrākā dzīves vieta Rīgā; 50) Meggi
Emīlija, 37 g. veca. agrākā dzīves vieta
Rīgā; 51) Miezis Arnolds, dzim. 1894. g.
8. martā, agrākā dzīves vieta Mazsalacas
pag.; 52) Menģelis Elza, dzim. 1903. g.
12. janvārī, agrākā dzīves vieta Cēsīs;
53) Motmillers Ernests, dz. 1904. g.
26, martā, agrākā dzīves vieta Rīgā;
54) Neimanis Jānis, 60 g. vecs, agrākā
dzīves vieta Jelgavā; 55) Nette Gustavs-
Eduārds, dzim. 1902. g. 8. jūnijā, agrākā
dzīves vieta Rīgā; 56) Olmanis (Dzirkste)
Paulīne, dzim. 1904. g. 25. martā, agrākā
dzīves vieta Valmierā, 57) Ozoliņš Volde-
mārs, dzim. 1900. g. 25. decembrī, agrākā
dzīves vieta Ogres pag.; 58) Ozoliņš
Kārlis, dzim. 1905. g. 17. jūlijā, agrākā
dzīves vieta Ogres pag.; 59) Pūpols Marija,
dzim. 1894. g., agrākā dzīves vieta Rīga;
60) Polameiks Rūdolfs, 57 g. vecs, agrākā
dzīves vieta Litenes pag.; 61) Pētersons
Olga, 33 g. veca, agrākā dzīves vieta
Naukšēnu pag.; 62) Pēterēns Jānis, dzim.
1867. g. 14. janvārī, agrākā dzīves vieta
Ķieģeļu pag.; 63) Prombergs Maija, 54 g.
veca, agrākā dzīves vieta Rīgā; 64) Ra-
dvins Ābrams, 49 g. vecs, agrākā dzīves
vieta Rīgā; 65) Rusmanis Milda, dzim.
1902. g. 7. februārī, agrākā dzīves vieta
Skaņkalnes pag.; 66) Resnis Jānis, nekādu
datu nav; 67) Riters, alias Richters
Andrejs, dzim. 1904. g. 14. novembrī,
agrākā dzīves vieta Ogres pag.; 68) Riņķis
Jānis, dzim. 1904. g. 3!. maijā, agrākā
dzīves vieta Inčukalna pag.; 69) Rullis
Pēteris, dzim. 1898. g., agrākā dzīves
vieta Strenčos; 70) Simanovičs Vilhelmīne,
dzim. 1881. g. 1. februārī, agrākā dzīves
vieta Rīgā; 71) Spredzis Eduārds-Ernests,
dzim. 1880. g., agrākā dzīves vieta Rīgā;
72) Strods Ksaverta, dzim. 1902. g.,
agrākā dzīves vieta Rīgā; 73) Straubergs
Jēkabs, dzim. 1899. g. 13. martā, agrākā
dzīves vieta Pāles pag.; 74) Sparinskis
Kārlis, dzim. 1902. g. 30. decembrī, agrākā
dzīves vieta Dignājas pag.* 75) Skuja
Jānis, dzim. 1889. g. 24. oktobrī, agrākā
dzīves vieta Vecgulbenes pag.; 76) Trei-
manisKrišjānis, dzim. 1887. g. 19. oktobrī,
agrākā dzīves vieta Rīgā; 77) Tolstojs
Oskars, 39 g. vecs, agrākā dzīves vieta
Vidrišu pag.; 78) Uiska Anna, dzim.
1900. g., agrākā dzīves vieta Rīgā; 79) Fo-

gels Antons, dzim. 1904. g. 29. septembrī,
agrākā dzīves vieta Valmierā; 80) Celmiņš
Emma, alias Tropiņš Matilde, dzim.
1889. g., agrākā dzīves vieta Rīgā;

81) Svede Liza (Jēkabsons Marta), 32 g.
veca, agrākā dzīves-vieta Rīgā; 82) Šteins
Roberts, dzim. 1898. g. 18. septembrī,
agrākā dzīves vieta Rīgā;83) Endzels-
Endziņš-Endzeliņš Jānis, dzim. 1884. g.
16. jūlijā; 84) ' Eelītis Paulīne. dzim.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'/a gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10 —
1 » 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^S^W^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^ i^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī No.2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gļr^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



1894. g. 2. jūnijā,agrākā dzīves vieta Rīgā;
85) Jansons Emma, 28 g. veca, agrākā
dzīves vieta Valmierā; 86) Jansons Au-
gusts, dzim. 1902. g. 27. augustā, agrākā
dzīves vieta Ogres pag.; 87) Jaunzemis-
Strīķekalējs Adolfs-Ansis, dzim. 1899. g.
27. jūlijā, agrākā dzīves vieta Liepājā;
88) Jaunzemis-Strīķekalējs Katrīne-Emī-
lija, dzim. 1897. g. 22. decembrī, agrākā
dzīves vieta Liepājā; 89) Kļava Herta,
dzim. 1906. g., agrākā dzīves vieta Zie-
meru pag.; 90) Laimiņš Jānis-Voldemārs,
dzim. 1897. g. 23. augustā, agrākā dzīves
vieta Trikates pag.; 91) Liepiņš Kārlis,
dzim. 1891. g., agrākā dzīves vieta Rīgā;
92) Venskaus (Venškofs) Rūdolfs, dzim.
1902. g. 17. oktobrī, agrākā dzīves vieta
Liepāja; 93) Spure Žanis, 28 g. vecs,
agrākā dzīves vieta Jelgavā; 94) Inne
Jānis dzim. 1904. g. 9. oktobri, agrākā
dzīves vieta Jelgavā, 95) Vintens Mārtiņš
alias Zālītis, 36 g. vecs, agrākā dzīves vieta
Jaunburtnieku pag.; 96) Havkins Nochums
dzim. 1903.g., agrākā dzīves vieta Daugav-
pilī; 97) Linde Milda, dzim. 1894. g.
8. janvārī, agrāka dzīves vieta Doles
pagastā; 98) Toms Kārlis, dzim. 1858. g.
26. aprīlī, agrākā dzīves vieta Rīgā;

99) Nikans Ernests, 40 g. vecs, agrākā
dzīves viet,a Litenes pag.; 100) Rūte Pē-
teris, dzim. 1887. g., agrākā dzīves vieta
Rīgā; 101) Žarels Olga, 33 g.jveca, agrākā
dzīves vieta Jelgavā; 102) Žarels Vilma,
31 g. veca, agrākā dzīves vieta Rundāles
pag.; 103) Grīslis Marta, dzim. 1893. g.
1. maijā, agrākā dzīves vieta Saukas pag.;
104) Vītoliņš Mārtiņš, 27 g. vecs, agrākā
dzīves vieta Vecmuižas pag.; 105) Celms
Arvīds, dzim. 1900. g. 30. jūlijā, agrākā
dzīves vieta Sesavas pag.; 106) Riekstiņš
Matilde, 28 g. veca, agrākā dzīves vieta
Vircavas pag.; 107) Rudzitis Berta, dzim.
1901. g. 2. janvārī, agrākā dzīves vieta
Rīgā; 108) Bērziņš Valija, dzim. 1903. g.,
agrākā dzīves vieta Kosas pag.; 109) Krie-
ķis Anna, dzim. 1900. g., agrākā dzīves
vieta Rīgā; 110) Krieķis Zelma, dzim.
1902. g., agrākā dzīves vieta Rīgā;
111) Kramiņš Helēne, dzim. 1904. g.,
agrākā dzīves vieta Rīgā; 112) Gerke
Berta, 47 g. veca, agrāka dzīves vieta Rīga;
113) Sviķis Jānis, dzim. 1887. g. 30. de-
cembrī, agrākā dzīves vieta Ogrē; 114) Ro-
zentāls Fricis, nekādu tuvāku datu nav.;
115) Salmiņš Oto, dzim. 1894. g. 19. jū-
nijā, agrāka', dzīves vieta Bēnes pag.;
116) Millers Alma, dzim. 1899. g., agrākā
dzīves vieta Jelgavā; 117) Bērstis Kārlis,
dzim. 1904. g., agrākā dzīves vieta Rīgā;
118) Karnītis Arnolds, 30 g. vecs, agrākā
dzīves vieta Rīgā; 119) Lauris Jānis,
dzim. 1893. g. 18. februārī, agrākā dzīves
vieta Talsos; 120) Ozoliņš Jēkabs, dzim.
1887. g. 20. jūnijā, agrākā dzīves vieta
Talsos; 121) Evarts Olga, dzim. 1898. g.,
agrākā dzīves vieta Ezeres pag.; 122) Jan-
sons Arvīds, dzim. 1901. g. 8. augustā,
agrākā dzīves vieta Liepājā; 123) Eliass
Eduards, alias Zariņš, dzim. 1893. g.
3. septembrī, agrākā dzīves vieta Mujānu
pag.; 124) Vasiljevs Afanasijs, 41 g. vecs,
agrākā dzīves vieta Kacēnu pag.;
125) Podnieks Kārlis - Teodors, dzim.
1896. g. 28. oktobrī, agrākā dzīves vieta
Rīgā; 126) Karš Nikolajs, alias Caune Oto,
dzim. 1891. g., agrākā dzīves vieta Rīgā;
127) Jansons Jānis, dzim. 1903. g. 6. jū-
lijā, agrākā dzīves vieta Rīgā; 128) Dzērve
Jēkabs, dzim. 1879. g. 10. jūlijā, agrākā
dzīves vieta Inčukalnā; 129) Trautmanis
Oto, nekādu datu nav; 130) Vinters Pē-
teris, dzim. 1891. g. 28. martā, agrākā
dzīves vieta Mazsalacas pag.; 131) An-
drejevs Jemeljānis, 43 g. vecs, agrākā
dzīves vieta Naujenes pag.; 132) Puplaks
Artūrs, 41 g. vecs; 133) Miezis Augusts,
dzim. 1885. g. 24. oktobrī, agrākā dzīves
vieta Rīgā; 134) Pētersons Jānis, dzim.
1897. g. 19. jūlijā, agrākā dzīves vieta
Jaunburtnieku pag.; 135) Pļaviņš Pē-
teris, nekādu datu nav; 136) Bērmanis
Jankels (Jēkabs), dzim. 1901. g., agrākā
dzīves vieta Rīgā; 137) Deics Zāmuelis,
39 g. vecs, agrākā dzīves vieta Rīgā;

138) Ermsons Mārtiņš, dzim. 1872. g.
18. novembrī, agrākā dzīves vieta Liepājā;
139) Rezevskis Indriķis, dzim. 1891. g.
6. janvārī, agrākā dzīves vieta Liepājā;
140) Stelps Jānis, dzim. 1880. g. 21. jū-
lijā, agrākā dzīves vieta Liepājā; 141) Ber-
kovics Mozus, 39 g. vecs, agrākā dzīves
vieta Rīgā; 142) Ospovats Haims, dzim.
1902. g., agrākā dzīves vieta Daugavpilī;
143) Averbuchs Hiršs, 26 g. vecs, agrākā
dzīves vieta Rīgā; 144) Etkins . lija,
26 g. vecs, agrākā dzīves vieta Rīgā;
145) Igols Raisa, dzim. 1901. g., agrākā
dzīves vieta Daugavpilī; 146) Damme
Marija, 33 g. veca, agrākā dzīves vieta
Rīga; 147) Strautiņš Elfride, dzim. 1903. s.

18. maijā, agrākā dzīves vieta Saldus pag.;
148) Ailes Līzete, 71 g. veca, agrākā

dzīves vieta Mežmuižas pag.; 149) Zē-
bergs (Seeberg) Anete-Paulīne (Anna),
39 g. veca, agrākā dzīves vieta Mežmuižas
pag.; 150) Skuja Teodors-Arvīds, dzim.
1893. g. 1. augustā, agrākā dzīves vieta
Rīgā; 151) Rudzītis Kārlis, alias Austrums,
dzim. 1872. g. 22. augustā, agrākā dzīves
vieta Ķieģeļu pag.; 152) Šiliņš Jānis,
dzim. 1882. g. 21. oktobrī, agrākā dzīves
vieta Rīgā; 153) Melbārdis Artūrs, 33 g.
vecs, agrākā dzīves vieta Rīgā; 154) Frīd-
manisJānis-Rūdolfs, dz. 1846. g. 5. februārī,
agrākā dzīves vieta Rīgā; 155) Pauniņš
Jāzeps (Jēzups), 38 g. vecs, agrākā dzīves
vieta Daugavpils apr.; 156) Irklis Nikolajs,
dzim. 1894. g., agrākā dzīves vieta Rīgā;
157) Balodis Rūdolfs-Jānis, dzim. 1880. g.
3. jūnijā, agrākā dzīves vieta Galgauskas
pag.; 158) Katlaps Nikolajs, dzim. 1899. g.,
agrākā dzīves vieta Rīgā; 159) Krievs
Jānis, dzim. 1888. g. 10. augustā, agrākā
dzīves vieta Lejasciema pag.; 160) Hofrats
Kārlis, dzim. 1888. g., agrākā dzīves vieta
Rīgā; 161) Kuļikovskis Felicija (Felicita),
dzim. 1902. g. 2. novembrī, agrākā dzīves
vieta Zilupē; 162) Liepiņš Jānis, 46 g. vecs;
163) Bērziņš Otomars, dzim. 1903. g.
14. septembrī, agrākā dzīves vieta Rīgā;
164) Lepše Marija, 33 g. veca; 165) Vī-
tols Rūdolfs, dzim. 1903. g.'5. septembrī,
agrākā dzīves vieta Liepājā; 166) Čer-
ņenko Antons, dzim. 1893. g. 13. janvārī,
agrākā dzīves vieta Zilupē; 167) Kalniņš-
Zeppe Minna, dzim. 1883. g., agrākā
dzīves vieta Rīgā; 168) Pliķens Pēteris,
dzim. 1898. g. 30. septembrī, agrākā dzīves
vieta Vecpiebalgas pag.; 169) Pauliņš
Eduards, nekādu datu nav; 170) Vein-
bergs Marija, nekādu datu nav; 171) Sīkstu-
lis Jānis, nekādu datu nav; 172) Frēlichs
(Freilichs) Ernests-Žanis, alias Krūms Kār-
lis, dzim. 1890. g., agrākā dzīves vieta
Jelgavā; 173) Plācens Voldemārs, dzim.
1904. g. 24. aprīli, agrākā dzīves vieta
Sausnējas pag.; 174) Liberts Augusts,
dzim. 1876. g.; 175) Karels Pēteris,
dzim. 1890. g.; 176) Atslēga Jānis, dzim.
1904. g.; 177) Ozoliņš Vilis, dzim. 1899. g.;
178) Vesmanis Jānis, dzim. 1880. g.;
179) Jurģis Jānis, dzim. 1882. g.;
180) Brieze Mārtiņš, dzim. 1881. g.;
182) Lielcepure Milda, dzim. 1902. g.;
183) _Jakobsons Jānis, dzim. 1882. g.;
184) Abolkalns Krišjānis-Alfrēds, dz. 1901.g
185) Melnis-Mellis Reinholds-Augusts, dz.
1RQ8 or ? 1&fil AnHprcnnc Panlīno rlvit-r- ?1898. g.; 186) Andersons Paulīne, dzim.
1894. g.; 187) Jaunozols Laima, dzim.
1902. g.; 188) Traukmanis Matilde, dzim.
1901. g.; 189) Pasts Jānis, dzim. 1890. g.;
190) Sprugevičs Anna, dzim. 1899. g.;
191) Imbovičs Jēkabs-Alberts, dzim.
1896. g.; 192) Smildzers Ernests, dzim.
1868. g.; 193) Freibergs Fricis, dzim.
1883. g.; 194)Putniņš Olga, dzim. 1890. g.;
195) Ozols, Jānis dzim. 1887. g.; 196) Ga-
vars Jānis, dzim. 1897. g. 24. novembrī;
197) Rutmanis Kārlis, dzim. 1898. g.
18. martā; 198) Ikals Arnolds, arī Paegle
Augusts, dzim. 1906. g. 24. novembrī;
199) Ozols Līze, dzim. 1896. g.

Rīgā, 1930. g. 24. oktobrī. J\» 4042l/V
Iekšlietu min. Administratīvā dep-ta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 242. numurā

iespiestā sludinājumā par Jāņa Džuka
meklēšanu, kur otrā daļā stāv Anša Jāņa
Džuka, jābūt Jāņa Džuka.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Fridricha V i n k m a n a meklēšanu
viņa atrašanas dēļ. (Sk. „Valdības Vēstneša"
1929. g. 259. numurā.)

1930. g. 30. oktobrī. JV° 1141.

Miertiesnesis Neimanis.

Ārzemes

Abesinija.

Kairā, 2. novembrī. Šodien Adis-Abebā
notika Abesinijas karaļa Ras-Tafani-Ma-
konnena kronēšanas svinības. Svinības
bija pulcinājušas Abesinijas galvaspilsētā
nepārredzamas ļaužu masas no visiem
Abesinijas novadiem, kā arī daudzas ār-
valstu delegācijas. Kronēšana notika
speciāli šim nolūkam uzbūvētā baznīcā,
kas bija pārpildīta līdz pēdējai vietai.
Pulksten 7 rītā Ras-Tafari iznāca no ka-
raļa pils un devās uz baznīcu greznā
kronēšanas ekipāžā (kura agrāk piederē-
jusi Vācijas ķeizariem). Karalis bija tēr-
pies grezni izrotātā karmīnsarkanā ģērbā.
Arī priesteru samta tērpi bija bagātīgi iz-
rotāti zelta audumiem. Kronēšanas cere-
moniāls bija īss: pēc vairākām lūgšanām
archibiskaps(,,abuna") svinīgi uzlika Ras-
Tafari galvā dārgakmeņiem izrotāto kroni
un pasludināja viņu par ,,karaļu karali
un Etiokijas ķeizaru". Oficiālai kronē-
šanai sekoja reliģiska ceremonija Adis-
Abebas katedrālē. Pēc tam karalis devās
ekipāžā pa galvaspilsētas ielām, kur viņu
jūsmīgi apsveica viņa pavalstnieki, uz
kronēšanai par godu uzbūvētām triumfa
arkām un no turienes atgriezās pilī, kur
pieņēma ārvalstu pārstāvju apsveikumus.

Kairā, 2. novembri. Abesinijas jaunais
valdnieks Ras-Tafari šodien pēc kronē-
šanas pieņēma Selasi I vārdu. Viņš ir
39 gadus vecs un jau pēdējās Abesinijas
valdnieces laikā vadīja valsts likteņus.
Savus senčus Selasi atvasina no bibliskā
karaļa Salamona un karalienes Sabas.
Pirms dažiem gadiem Selasi apmeklēja
Eiropu, pēc kam izdeva lielāku skaitu
likumu, kas reformē Abesinijas dzīvi pēc
Eiropas parauga.. LTA.

Zemestrīce Zviedrija.

Stokholmā, 1. oktobrī. Par vakar-
dienas zemestrīci Dienvidzviedrījā zināt-
nieki izsakās kā par ārkārtīgi retu parā-
dību Zviedrijā. Pēdējo reiz Zviedrijā
zemestrīce novērota priekš 300 gadiem —
trīsdesmitgadu karā laikā. LTA.

Konservatīvo svars Anglijā aug.
Londonā, 2. oktobrī. Šodien līdz

vakaram bija noskaidroti pašvaldību
vēlēšanu rezultāti 80 lielās Anglijas pil-
sētās. Pēc šiem rezultātiem konservatīvie
ieguvuši 79 jaunus mandātus, bet lOzaudē-
juši, liberāļi ieguvuši 9, bet zaudējuši 17,
strādnieku partija ieguvusi 27, bet zaudē-
jusi 92, neatkarīgie ieguvuši 24, bet
zaudējuši 20 mandātus. LTA.

Brazīlija.

Rio de Zaneirā, 2. oktobrī. Jaunais
Brazīlijas prezidents Getulio Vargass
pirmdien oficiāli stāsies pie savu pienā-
kumu izpildīšanas. Sarunā ar preses pār-
stāvjiem Vargass uzsvēra, ka rūpēšoties
par to, lai agrākā režima koruptanti sa-
ņemtu pelnīto sodu. Esot jācīnās ar
politiķiem, kas politiku uzskata kā
ienesīgu arodu, jāreformē nodokļu sistēma
un jāuzlabo ierēdņu stāvoklis. LTA.

RĪGA

Kara invalidu palīdzības fonda dome
paziņo kara invalidiem un karā cietušo
ģimenes locekļiem, kas saņem pensiju no
valsts, ka invalidu dienā—11. novembrī
viņi pēc vēlēšanās var ierasties tuvākā
garnizonā noskatīties karaspēka parādē,
kur būs ierādīta vienkopus vieta, bet
vakarā var apmeklēt svētku aktu (izrī-
kojumu), par kuru būs gādājis Rīgā —
kara invalidu palīdzības fonds, bet pro-
vinces garnizonos to priekšnieki, saskaņā
ar viņu šim nolūkam izdotiem rīkojumiem.

Rīgā dzīvojošiem kara pensionāriem
fonds tanī diena pīkst. 15,30 dos izrādi
,,Pūt , vējiņ" Nacionālajā teātrī. Šos pen-
sionārus uzaicina laikus saņemt biļetes,
ko izsniegs Valsts Prezidenta pilī, 3. nu-
murā, invalidu kontrolieris pulkv.-ltn.
Luters sākot ar 5. novembri no pulk-
sten 9—15, arī svētdien.

Kara invalidu palīdzības fonda dome.

Māksla

Nacionālā opera. Pirmdien, 3. novembri,
pulksten 8 vakarā lielā franču klaviervirtuoza
Roberta Casadesus koncerts. — Otrdien,
4. novembrī, ,,Burvju strēlnieks". —
Trešdien, 5. novembrī, R. -Casadesus pēdē-
jais koncents. — Ceturtdien, 6. novembrī, pirmā
balleta premjera šinī sezonā: Stravinska ,,Ug u ns

putns", N. Čerepņina ,,Armidas pavil-
jons" un M. Gļinkas ,,Arragonas chot a".
Biļetes dabūjamas operas kasē. Derīga viesizrāžu
abonementa 2. biļete.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 3. novembrī ,
pulksten 7.30 vakarā svinīga izrāde: Mirdzas
Šmitchenes 25 gadu skatuves dar-
bības atcerē Izrādīs H. Heiermansa komē-
dija ,.Septītais bauslis". Bez jubilāres
piedalās vairāki pirmie spēki. — Otrdien, 4. no-
vembrī, 7.30 vakarā Paula Franka jautrā komē-
dija „Pirmās šķiras viesnīcā", kas
gūst lielu piekrišanu publikā. — Trešdien, 5. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā. Annijas Simsones
viesizrādē par tautas izrāžu cenām L. Fodora
komēdija ,,P i 1 d s p a 1 v a".

Dailes teātris. Pirmdien, 3. novembrī, pulk-
sten 7.30 vak. ;,Amors uz drednaut a". —
Otrdien, 4. novembrī, pulksten 7.30 vakarā prof.
Paula Z aksa viesizrādē 93. reizi „Trejmei-
tiņas".

Literatūra

Kārlis Ducmans (bijušais pastāvīgais dele-
gāts Tautu Savienībā). Latvijas ārējā sociālpoli-
tika un Strādnieku arodgrupu strīdus Starptau-
tiskā Darba Konferencē (delegāta mandāta dēļ).
Rīgā. 1930. g. Latvijas Dzelzceļnieku biedrības
izdevums.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 3. novembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars. ..... 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
J00 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,50—209,55
100 Vācijas marku '. 123,35—124,00
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu . 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg ........ 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku banka 's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Paziņojums.
„Valdības Vēstnesī" 1930. g. 24. num.

publicētais saistošo noteikumu par Valkas
pilsētas lopkautuves lietošanu un kārtību
viņā papildinājums tiek atsaukts, kā
atcelts ar Rīgas Apgabaltiesas 1930. g.
17. septembra spriedumu.

Valkas pilsētas galva 0. Bērziņš.
Sekretārs E. Pavlovičs.

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. BL
N° 023630, izd. 1928. g. _8. aug.
no Daugavpils prēf. ar Ābrama
Kagana vārdu. 18621b

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem,
kā nozaudēt, šādus minētus doku-
mentus: 1) apliecība N° 4598,
izd. no Makašēnu pag. valdes
1930. g. 2. okt. ar Ignats Domi-
nika d. Ančupans v., un 2) La-
tvijas iekšz. pasi ser. MK
JV° 003790, izd. no Makašēnu
pag. valdes 1928. g. 25. apr.
JM° 3569 ar Marks Afanasija d.
Oalkins vārdu. 18624b

Makašēnu pag. valde, Rēzeknes
apr., atsauc savu ,,Vald. Vēstn."
š. g. 74. num. ievietoto sludinā-
jumu par nozaudētas kara klaus.
apliecības M° 16713 nederīgumu,
izd. no Rēzeknes kara apr.
pr-ka 1924. g. 1. okt. ar Pētera
Kļavančiks vārdu, un izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klaus. apliecību N° 16700, izd.
no Rēzeknes kara apr. pr-ka
1924. g. 1. okt. ar Pētera An-
tona d. Kļavs vārdu, dzim.
1896. g., vārdu. 18625

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem, kā pieteiktus par no-
zaudētiem, šādus dokumentus:
Latvijas iekšz. pasi ser. IN
JMo 010090, izd. no Dagdas pag.
valdes un kara klaus. apliecību
Ns 40564, izd. no Daugavpils
kara apr. pr-ka 1925. g: ar
Feodora Fedotova vārdu. 18783

Bērzpils pag. valde, ļaunlat-
gales apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšz. pasi KP 021368,
izd. no Bērzpils pag. valdes
1928. g. 13. apr. ar Aleksandra
.Senka vārdu. 18786b

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 6 lapas puses.

Šīs dienas ,,Vald. Vēsth." numuram
iet kā pielikums līdz mežu departamenta
sludinājums par augošu mežu pārdošanu
jauktā izsolē 1930. g. 3.. decembrī, Rīgā.



sludinājumi.
' i i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Rīgas
Pirmās apdrošināšanas sabiedrīb.
pilnv. zvēr. adv. pal. Reimersena
lūgumu un savu 1930. g. 21. okt.
Jēmumu paziņo, ka. parādniece
Rīgas Pirmā apdrošināšanas sa-
biedrība parādu pēc 2 obli-
gācijām, apstiprinātām uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, I hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ.
JMŠ 514, apstiprinātas 1910. g.
25. jūnijā un 1917. g. 9. augustā
ar Ns 1418 un 646 par 5000 rbļ.
atlikumā ar 6% gadā un 30000
par labu Johanam ļohana d.

Estbergam, kas viņu ir cedējis
blanko un Hugabertam fon Brē-
mam; kā minētā obligācija 5000 r.
atlikumā ir cedēta Jūliusam Pa-
gastam ar atsevišķu zemes grā-
matu dokumentu, izgatavotu
1911. g. 15. jūlijā ar JVs 8950,
ka pievestā obligācija par
30.000 rbļ. ingrosēta 19*17. g.
9.

^
aug. ar Rīgas apgabaltiesas

1921. g. 5. apr. nolēmumu
atzīta

__
par iznīcinātu, bet uz

tā paša nolēmuma pamata iz-
nīcinātās obligācijas vietā
1921. g. 16. dec. izgatavots
jauns zemes grāmatu dokuments
ar N° 1)169 un izsniegts zvēr.
adv. Riehem priekš Fridricha
Kestnera, — ir iemaksājusi tiesas
depozitā Ls 746,66.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
Ns 1193/27. g. 18863b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Rīgas
namu īpašnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības pilnvarnieka A. Auzen-
berga lūgumu un savu 1930. g.
21. oktobra lēmumu paziņo, ka
parādniece Rīgas namu ' īpaš-
nieku kiļāj-aizdevu sabiedrība pa-
rādu pēc 3 obligācijām uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas pilsētā
l hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 913 apstiprinātas
d) 1910. g. 23. febr., e) 1910. g.
13. martā, f) 1910. g. 15. martā
ar.JV2.N9: d) 431, e) 557, f) 573
par rb|.: d) 77000, e) 90.000
un f) 65.000 par labu ceturtā —
Eduardam Nikolaja d. fon
Tranzē-Rozenek, piektā un sestā

Augņstam Jēkaba d. Auzen-
bergam;: pie kam punktos ,,e"
tin „n pievestās obligācijas
minētais Auzenbergs ir cedējis
blanko. — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 4847,04.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
Ns 6174. 18865b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
, Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā, tiesas sēdē 1930. g.
14. oktobrī izklausīja Dāvja un
Jūlija Jāņa d. Grabu hipotekāro
parādu, dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samakstām
Ī5 mantojuma daļas par labu
1) Erdmanim Grabe — 200 rbļ.
lielumā, 2) Jānim Grabe —
200 rbļ. lielumā, 3) Emīlijai
Grabe — 200 rbļ. lielumā, 4) Lie-
nei Ķese — 50 rbļ. lielumā
un 5) mir. Marijai Grabe — 50 r-.
lielumā, kas paredzētas 1895. g.
21. aprīlī starp Jāni Dāvā d.
Grabi kā dāvinātāju un viņa
dēliem Dāvi un Jūliju Grabietn,
kā dāvanas saņēmējiem attiecībā
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr. Mārsnēnu muižas Jaun-
Penģu JVs 41 māju. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4390; 2) Rīgas
apgabaltiesas depozitā, Latvijas
bankā, Cēsu nodaļā pret kvīti
Ns 6590 no 1930. g. 23. apr.
iemaksātos Ls 14,96 pieņemt
tiesas glabāšanā; 3) izaicināt
caur publikāciju 146033 . p. pa-
redzētā kārtībā kreditorus minē-
tās naudas saņemšanai. .

Rjgā, 1930. g. 23. oktobri.
Ns 5018. 18866b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1930. g. 21. okt. lēmumu paziņo,
ka parādnieks Jānis Vilks pa-
rādu pēc 2 obligācijām par
490 rbl. un 495 rbļ., apstiprin.
1878. g. 13. febr. ar JVs 108
un 109 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Krimuldas pilsmuižas
zemnieku zemes „Zutte" mājām,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2347,
izdotām no Pētera Vilka par
labu Paulim Līvenam, kuras
apgrūtina arī no Zuttes mājas
atdalītas Ozollejas mājas, ar
zemes grām. reģ. JVs 6485, ir
samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „VaId. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobri.
JVs6182. ' 18870b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Lībja
Rozīša pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 21. okt.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Lībis Rozits parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstiprin.
1897. g. 11. jūnijā ar JVs 289
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Burtnieku muižas zemnieku
zemes ,,Vege" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JNs 636, izdotas
no Lība Rozīša par labu Jānim
Priedēm, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 42,67.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
JVs 6143. 18869b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Uja-Meijers (Meras)
Moiseja d. Gliksmans (Gliksma-
nas) un Cilia Jakoba m. Gliks-
mans (Gliksmanas), dzim. Lem-
kin, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1930. g. 9. oktobri
reģ. N°21836, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. N° 6253

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

19266z Sekretāra v. P. B i r k e n s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Aleksandrs (AIexan-
der) Leiške (Leischke) un Hilde-
garde Leiške (Leischke), dzim.
Vipulis (Vippul), noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra B. Zemgaļa 1930. g.
4. oktobrī reģ. JM° 27157, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
19267z L. Ns 6214

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Izaks Palejess un Be-
tija Palejess, dzim. Šalits, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1930. g. 8. oktobrī reģ. J* 27477,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
19268z L. H° 6241

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.
p. piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Teodors Miķeļa d.
Uzarinš un Līna Uzariņš, dzim.
Zorgenfrei, noslēguši savstarpīgo

laulības līgumu pie Rīgas notāra

J Krūklanda 1930. g. 6. oktobri
reģ. Ns 26564, $r kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. H° 6215

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

19269z Sekretāra v. P. Birkehs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Argaļa lūgumu un savu 1930. g.
21. oktobra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Kārlis Argals parādu
pēc obligācijas par 1420 rbļ.,
apstiprinātas 1879. g. 14. dec.
ar JVs 1333 uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Naukšēnu
muižas zemnieku zemes ,,Jaun-
Boie" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4763, izdotas no Ottes
Argaļa par labu Fridricham Gro-
tem, kura pārgājusi uz Ale-
ksandru Groti kā blanko ces-
sionāru, kas viņu ir cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 45,44.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobri.
JVs 5620. 18871b

Pnekssed. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Ādama
Butuļa lūgumu un savu 1930. g.
21. oktobra lēmumu paziņo, ka
Ādamam Butulim ir gājusi zu-
dumā apdrošināšanas biedrības
„Žizn" polise par 10000 rbļ.
ar Ns H5136.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi pieteikties triju
mēnešu laikā, skatot no dienas,
kas šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, polisi atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu dupīikāta resp.
viņas vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1930. g. *23. oktobri.
JVs 6191.. 18872b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Hugo
Šķiņķa pilnv. zvēr. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 21. okt.
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Hugo Šķiņķis parādu pēc 2 obli-
gācijām par 500 rbļ un 3000 rbļ.,
apstiprinātām pirmā — 1883. g.
10. martā ar JVs 268 un otrā —
1912. g. 24. febr. ar JVs 123
uz nekustamo īpašumu Val-
mieras apr. Nurmuiža muižas
zemnieku zemes no Kalna-Lejas-
Ķiku mājām atdalītām „Kalna-
Ķiku" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs6915, izdotām no: pirmā—
Pētera Podiņa par labu Ar-
tūram Freimanim un otrā —
no Jēkaba Šķiņķa par labu Rūdol-
fam Šķiņķim, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 74,67

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par .samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
JVs 6183. 18868b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodiļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
2! .oktobrī izklausīja Elzas Laime,
Mīles Laime un Edgara Laimes
hipetēkārisko parādei dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām 4 mantojuma dalās
par 200, 200, 100 un 300 rbļ.,
apstiprinātas 1906. g. 20. nov.
ar JVs451 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Tirzas pilsmuižas
,,Rozupju JVs 116" māju ar
zemes grāmatu reģ. JVs 655 par
labu Mildai Griķis, Austrai Griķis.
Emmai Griķis ', dzim. Vind'ec-
kalns, un Annai Mednis, dzim.
Vindeckalns.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobri.
JVs 5252. 18867b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
4. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1899. g.
20. novembrī mirušā Jura Mār-
tiņa dēla Innusa mantojuma
līgumu.

Rīgā, 1930. g. 17.- oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

19545z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
19. novembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
1. oktobrī Rīgā mir. Miķeļa
Gustava d.Vainberga testamentu.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

19383z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
8. oktobri Paulinas Medvedevs
prrsības lietā pret Andreju Med-
vedevu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1918. g. i. aprīlī
Palsmanes - Aumeisteru ev.-lut.
draudzē starp Andreju Medvedevu
un Paulini Medvedevs, dzim.
Raudulis, atstājot prāvnieku ne-
pilngadīgo meitu Elzu Veroniku,
dzim. 1919. g. 2. janvārī, mātes
prasītājas audzināšanā; prasības
pārējo daļu atraidīt.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 25. oktobrī.
Priekšsēd. b. v. i. (paraksts).

19393z Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298*.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Kārļa Argaļa lūgumu viņa prasī-
bas lietā pret Sofiju Ārgalis,
dzim. Kokorevičs, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuļas
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. Ns 1434

Rīgā, 1930. g. 25. oktobri.
Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers,

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1930. g.
20. augustā Juliusa Puppa pra-
sības lietā pret Emmu Puppa par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1917. gada 6. jūnijā Vācijā, Ber-
līnes dzimtsarakstu nodaļā starp
Juliusu Pupu (Puppa) un Emmu
Pupa (Puppa).

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 27. oktobrī.
Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.
19392z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 15. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Absolventen-
verein der Fachschule des deu-
tschen Elternverbandes", ar val-
des sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
18875b Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 15. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Pirmais Lat-
vijas boks klubs", ar valdes
sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
18876b Sekretārs Fridrichsons,

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 1. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība zem nosaukuma
,,Šumacheru ģimenes apvienība",
ar valdes sēdekli Rīgā'.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers,
18877b Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 15. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Žīdu žurnālistu un rakst-
nieku biedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers,
18878b Sekretārs Fridrichsons

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1925. g. 10. augustā
mirušās Evdokijas Marka m.
Gorodņičajs mantniekus pieteikt
savas ' mantojuma tiesības uz
nelaiķa atstāto Rudzētu pag.
robežās nekustamo īpašumu augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

1930. g. 23. oktobrī.
L. JVs 1120/30. 19086b

Miertiesnesis J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ai
savu 1930. g. 23. oktobra lēmumu

un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1924. g. 12. aprīlī mir. Jēzupa
Ignata d. Černevskijs ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Standziņu miestā un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1930. g. 23. oktobri.
Ns 234 B. 19090b

Miertiesnesis Ankravs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
10.aprīlī mirušā Jāņa Nikolaja d.
Akaševa 1929. g. 7. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. ģ. 20. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 23. okt.
L. JV° 178a./30. 18883b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sej.
1239. p. uzaicina 1901. g. 28. aug.
mirušā Andreja Jaķuba dēla
Turks mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz nelaiķa
atstāto Preiļu pag. Gribustu
sādžā kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

1930. g. 23. oktobrī.
L. Ns 1121/30. 19085b

Miertiesnesis I. Berķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
20. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 7. oktobrī Padures
pag. mirušās Grietas Jāņa m.
Mednieks testamentu.

Liepājā, 1930. g. 28. oktobrī.
19412z Ns 1215m./30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
20. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 10. aprīlī Bases
pagastā mirušās Marijas Jēkaba
meitas Knapšis testamentu.

Liepājā, 1930. g. 28. oktobrī.
19413z Ns 1209m./30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1921. g.
2. novembrī mirušā Antona An-
tona d. Ravdas 1918. g. 12. janv.
sastādītais privāttestāments ar
Tiesu palātas, civīldepartamenta
1925. g. 4. novembra spriedumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 23. okt.
L. Ns 221p./23. 18882b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1930. g.
20. oktobra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1923. g. 26. jūnijā mirušā
Meikuļa Jāņa d. Ločmeļa Baltina-
vas pagastā, Briežu salas ciemā, ir
palicis mantojums, sastāvošs no
15 ha zemes ar ēkām un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Va!dības Vēstnesī". C. I. 1005

Baltinavā, 1930. g. 23. oktobrī.
18887 Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 18. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1928. g. 13. maijā mir.
Franča Tadeuša d.Piterana mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Piterana man-
tojumu, atrodošos Ciblas pagastā
un sastāvošu no viensētas 17,30
ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikuni netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 23. oktobrī.
Blak. JVs 172. 18886b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka 'l930. g. 10.novembrī,
pulkšt. 10 dienā, Rīgā, Z. Meie-
rovica bulvārī Ns 7, pārdos
A/S. „Rīgas Uniona Banka"
kustamo mantu, sastāvošu no
bankas iekārta?, naudas skapja,
rakstāmmašīnām un dažādām
akcijām: prot. ,,Rīgas Uniona
Bankas" a/s." un a/s. „Chr.
Backmann" un novērtētu par
Ls 7023,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
L. JVs 1123. 19541

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
13. novembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 13. aprīlī Rucavā
mirušā Jura Jura d. Kaula
testamentu. Ns 1106m./30.

Liepājā, 1930. g. 28. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19414z Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
13 novembra atklātā tiesas sēdē
tiks nolasīts 1928. g. 21. oktobrī
Sātiņu pag. mirušā Kārļa Anša d.
Jurgenovska testaments.

Liepājā, 1930. g. 28. oktobri.
19415z Ns 1200m./30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
20. novembra atklātā tiesas sēdē
tiks nolasīts 1928. g. 5. februārī
Kuldīgā mirušā Kriša Anša d.
Dintera testaments.

Liepājā, 1930. g. 28. oktobrī.
19411z JVs 1165m./30.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 11. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. JVs 4, veikalā, pārdos
Borisa Giiksmaņa kustamo mantu
sastāvošu no 2000 eks. grāmatām
,,K3pn" — krievu valodā —
I un II d. un novērtētu par
Ls 1941,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
19542z L. Ns 2930

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 13. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā Ns 25a, dz. 3, pārdos mir;
Antona Končugova m./m. kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
traukiem un dažād. veļas, kā
galdauti, zalvjetes u. c. un no-
vērtētu par Ls 222,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
19543z L. Ns 1644

Tiesu izpild. V. P.ožariskis.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 28a,
pārdos Friča Urlovska kustamo
mantu, sastāvošu no trim dzelzs
trulīšiem un novērtētu par
Ls 240,—. 19615

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. novembrī.
Tiesu izp.O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 61, veik.,
Ābrama Finkelmaņa un citu lietās
pārdos I! torgos Feodora Kutu-
zova kustamo mantu, sastāvošu
no šokolādes un konfektēm un
cita un novērtētu par Ls 755.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobri.
19S06 Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 193fr. g.
6.novembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Mārupes ielā Ns 8, pārdos Mārtiņa
Ozoliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no automobiļa, novērtētu
par Ls 10)0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. oktobri.
19617 Tiesu izp. L. Jakstiņš.



f "" '
Vitu iestātu
āļisdUnaļumi.

L : t
Paziņojums.

1930. g. 27. ' oktobri finanču
ministris apstiprinājis statūtus
tirdzniecības un rūpniecības sab.
,,Baltijas finieru fabrikai", kuras
mērķis ir: pirkt, pārdot un
izmantot mežus Latvijā un kai-
miņu valstīs, apstrādāt visāda
veida koku materiālus, ierīkot,
nomāt, un izmantot koku zāģē-
tavas un citus koka apstrādā-
šanas uzņēmumus un fabrikas,
eksportēt un importēt visāda
veida koku materiālus un iz-
strādājumus, kā arī tirgoties
ar minētiem materiāliem un pre-
cēm.

So mērķu sasniegšanai sa-
biedrība iegūst savā īpašumā
Kārlim Micītim piederošu finieru
fabrikas iekārtu, kas atrodas
Rīgā, Ganību dambī JV2 31
un Voldemāram Hofmeisteram
un Ivanam Ļvovam, kuri darbo-
jās zem firmas ,,Finieru ap-
strādāšanas fabrika ,,Lions" pie
derošu finieru fabrikas iekārtu,
kas atrodas Rīgā, Ganību dambī
JV2 31, vienojoties ar K. Mīcīti,
V. Hofmeisteru un J. Ļvovu
par iegūšanas noteikumiem un
cenu pirmā akcionāru pilnā sa-
pulcē, pie kam, ja šādu vieno-
šanos nepanāktu, sabiedrība skai-
tās par nenodibinātu.

Pamatkapitāls Ls 200.000,—,
kas sadalās 1000 akcijās, par
Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Kārlis Micīts, dzīv. Rīgā,

Visbija prosp. Ne 9.
2) Voldemārs Hofme sters, dz.

Rīgā, Antonijas ielā JV2 5, dz. 8.
3) Alberts Neumans , dzīv.

Rīgā, Dārtas ielā JV2 18, dz. 1.
SPRS pavalstnieks:

4) Ivans Ļvovs, dzīv. Rīgā,
Valdemāra ielā JVs 11, dz. 11.

Vācijas pavalstnieks:
5) Heinrichs Erhards , dzīv.

Rīgā, Vaļņu ielā JVs 2.
Tirdzniecības nod. priekšnieks

P. Kalnozols.
19546b Revidents A. Celmiņš.

Bauskas apr. pol. 1. isc. pr-ks
izsludina, ka š. g. 14. novembri,
pīkst. It dienā, pie Bauskas
apr. prieķšn. pārvaldes Bauskā,
Pils ielā JVs 52, pārdos vairāk-
solīšanā Krišjānim Būmanim ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
vienas piena kannas 25 1it. til-
puma, novērt, par Ls 8,36, dēļ
strādnieku apdrošināšanas prē-
mijas piedzīšanas. 19488x

Ludzas apr. pol. 4. iec. pr-ks,
Vecslabadā, dara zināmu vis-
pārībai, ka š. g. 15. novembrī,
Šķaunes pag. Poleščinas ciemā,
pārdos ūtrupē tur pat dzīvojošā
pils. Zeilikam Magarans pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no patvāra un gultas drēbēm,
izpildot I apdr. s-bas 1930. g.
5. septembra rakstu Ns 4329.

Pārdodamo mantu apskatīt
varēs uz vietas pārdošanas dienā.

Madonas apr. pol. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 7. novembrī,
Saikavas pag. ,,Vec-Druvēnos" ,
izpārdos vairāksolīšanā Arnoldam
Kaganam piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no viena velosi-
pēda, lietota, novērt, par Ls 20.
Izpildot valsts kontroles rakstu
no 1930. g. 19. jūlija ar Ns 3507/c.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas novērtējumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. novembrī, plksten 10 dienā,
Rīgā, M. Kalēju ielā JV2 11/12,
pārdos Stieņa Q';eelhauzena
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapia, novērtētu par
Ls 1003,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. oktobrī.
19616 Tiesu izpild. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JV2 47,
pārdos Leiba Altermaņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobri.
19608 Tiesu izr>. ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. novembrī, piilkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Valmieras ielā JVs29, dz. 5
pārdos otros torgos Jāņa Grīn-
felda kustamo mantu, sastāvošu
no 1 lampas ar marmora plati
U. c, novērtētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. oktobrī.
19607 Tiesu izp. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas, Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 185. nu-
murā izsludinātā Jānim Juliusam
Ozolam piederošo Volgundes pag.
,,Mauring(" mājas, ar zemes gr.
r?ģ. JVs2201, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 5. novembrī,
pīkst. 10 rītā, atcelta. 19505z

Jelgavā, 1930. g. 30. oktobrī.
Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 207. nu-
murā izsludinātā Jānim-Eduār-
dam Lasmanim piederošo Saukas
pag. ,,Birznieku" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5387 pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 26. no-
vembrī, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 30. oktobrī.
19506z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Talsos, Slim-
nīcas ielā JV2 1, paziņo:

1) ka Anša Bērtuļa prasības
apmierinošanai 1931. g. 7. janv.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Viļā Viļā dēla
Strasmaņa nekustamo īpašumu
Talsu apr. Pastendes pag. Pa-
stendes muižas ūdens dzirnavas
JVs 12F, 22,08 ha platībā ar
zemes grāmatu reģ. JV2 2267;

2) ka ipašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 24000,—

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 15900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērfēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodano īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā. 19507b

TalSos, 1930. g. 28. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6, ist. 3, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146. līdz 1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 13. februārī, pīkst. '10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā Leiba Jankeļa d. Dene-
sona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājā, Ludviķa ielā
JVs 17 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 1125.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000,— un tiek
pārdots dēļ Vispārējās apdroš.
sabiedrības nelaimes gad. un citu
prasību apmierināšanas. Bez
minētām prasībām uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 4000 krievu
cara rubļi un Ls 8600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda iz
radistes pārdošanas dienā.

Personām, kas veļas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 800,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 29. oktobri.
19508 JVs 781/30.

Tiesu izp. A. Ķorženeckis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 1200,— ar % un
tiesu izdevumiem pēc Rīgas
4. apgabaltiesas civīlnodaļas
JVs 640 sprieduma 1931. g.
31. janvāri, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Latviešu
Lauksaimnieku Ekonomiskās sab.
2. polic. iec. nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpilī, Sakņu
ielā Ns 7, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3606, un sastāv no trim
grunts gabaliem: 1) 49 kv. asis
platībā, 2) 9>/ 7 kv. asis platībā,
3) 6 3/7 kv. asis platībā ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
gierp apvērtēts par Ls 10.000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 30. okt.
L. Ns 1199/14309. 19509b

Tiesu izp. A. Menšikovs.
Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpild. v. i., kura kance-
leja atrodas Kārsavas pilsētā,
Teātra ielā JVs 25, paziņo, ka no-
liktā, uz 1930. g. 22. novembri,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Stepana Donata
dēla Spreigoļa un ari Vizuļa, ne-
kustamās mantas pārdošana at-
celta. 19510z

1930. g. 29. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. H. Kitners.

Džūkstes pagastam,
Jelgavas apr., vajadzīgs

ārsts-ārste zotsu sUmlhās.
Ienākumi Ls 300—400 mēnesī,
brīvs dzīvoklis, apkurināšana un
apgaismošana; pagasta piemaksas
pēc vienošanās.

Pieņemšana notiks š. g. 17. no-
vembrī, pīkst. 12 dienā, Džūkstes
pagasta namā. Pieteikties
rakstiski vai personīgi st. Džūkste
4 km. 19498x

Priekšsēd. R. Niedre.
Darbvedis J. Baums.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgām šādas
Latvijas ārzemju pases: 1) ār-
zemju pasi B JVs 008951, izd.
no Latviias ģenerālkonsulāta Ber-
līnē 1929. g. 24. maijā ar Miķeļa
Rubinsteina vārdu un 2) ār-
zemju pasi B Ns 008952, izd.
no Latv. ģenerālkonsulāta Ber-
līnē 1929. g. 24. maijā ar Ale-
ksandra Rubinsteina vārdu.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi AJVs009894,
izd. 1928. g. 1. decembrī Latvijas
konsulātā Hamburgā ar Artūra
Jansona vārdu. 1955Ix

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi JVs 7775,
izd. pasu nodaļā 1926. g. 13. de-
cembrī ar Kristapa Skudrīša
vārdu. 19552x

Rīgas prēf. 4. iec. pr-ks izslu-
dina nar nederīgu nozaudēto
karakl. " apl. Ns 48871, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
20. okt. ar Eduarda Jaunusēna
vārdu, dzim. 1902. g. 19547x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 15288, kā
nozaudētu, izd. 19;©. g. 24. jan-
vārī ar Lazara Ettinsena vārdu.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 1929, izd. no Daugavpils apr.
Izabelinas pag. valdes 1923. g.
23. jūnijā ar Jāna Rumjancevs
vārdu. 18841b

Liksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klaus. apliecības
duplikātu JVs 12440, izd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka
1928. g. 6. sept. ar Pētera Petrova
vārdu, dzim. 1892. g. 18787b

Liksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi JV? 10709,
izd. no šīs valdes 1921. g. 22. janv.
ar Staņislava ļēzupa d. Ondzuļs
vārdu. _ 18788b_

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus,
šādus dokumentus: 1)kara klaus.
apliecību JVs 1121, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 1926. g. 15. janv.
ar Jāna Pieļa vārdu un 2) zirga
pasi JVs 250/21320, izd. no Val-
mieras pils. valdes 1926. g.
2. maijā ar Jankeļa Klāņa vārdu
ar atzīmi par pēdējo zirga īpaš-
nieku lāni Pieli. 18855b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi JZ Ns 012284,
izd. 1928. g. 18. jūn.'no Jāsmuižas
pag. valdes ar Aleksandra Kiv-
lenieka vārdu. 18839b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību JVs 13475,
izd. 1924. g. 15. jūlijā no Daugav-
pils kara apr. pr-ka ar Aleksandra
Ķivlenieka vārdu. 18840b

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi JVs460, izd. 1920. g. 15. sept.
no Zasas pag. valdes ar Annas
Ermaņa m. Gutmans v. 18842b

Dzērbenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MV JVs 007920,
izd. no Virānes pag. valdes
1928. g. 3. jūt. ar Onufrija Brivna
vārdu. 18789b

Grobiņas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 21942, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1924. g.
18. dec. ar Jēkaba Deglava
vārdu. 88857x

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi ser. CD JVs 000937,
izd. 1929. g. 24. dec. no Iekšlietu
ministrijas pasu nodaļas ar Ar-
senijs Polli vārdu. 18843b

Smārdes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi CV JVs 23230/230, izd. nO'
Smārdes pag. valdes 1927. g.
26. oktobri ' ar Lības Paberzis
vārdu. 18376x

1.1.Bulli un HI11 gāivai
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

isģādās rakstveida izsotē
1930. g. 14. novembrī, pulksten 11, L 5082

1) dūmu pulveri, grafitētu 3500 kg
2) dūmu pulveri, negludinātu 150 „
3) dūmu pulvera miltus 60 „

Izsole notiks pārvaldes izsoļu telpās augšminētā dienā un
stundā. Izsoles drošība 5% apmērā no piedāvājuma kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldes apgādības nodaļā. 19614

Cīravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 4. decembrī, Aizputes pils. valdes
telpās, Aizputē, Lielā ielā JVs 19,

augošu meiu:
I iec. mežniecībā, Cīravas novadā uz fonda zemes, pēc platības

31 vienība no 2,19^15,22 ha, vērtībā no Ls 190 līdz Ls 5555;
III iec. mežniecībā, Rāvas novadā uz fonda zemes, pēc platības

1 vienība 11,46 ha, vērtībā Ls 1450.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ' 19342b Cīravas virsmežniecība.

S. un Z. dep-ta I rajona inženieris
š. g. 11. novembrī, pulksten 10, uz Rīgas Daugavas vecā dzelzs
tilta labā krasta uzbrauktuves

pārdos vairāksolīšanā
150 mno tilta grīdas noplēstos vecos dēļus.

Pārdošana notiks pa mazākām vienībām. Nosolītās summas
tūdaļ jāsamaksā rajona inženiera pārstāvim. Pārdotie dēļi novācami
triju dienu laikā.

Tuvāki noteikumi izsoles dienā uz vietas. L5089 19613

Šoseju i zemes1$ departamenta I rajona inženieris,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 1, dz. 3, š. g. 10. novembrī, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē mazākprasitājiem 1396 mno vecas
šosejas uzķirkošanas iegūto laukakmeņu šķembu pārvešanu
uz Rīgas-Bauskas šos. km 6,340—9,500, km 10,000—12,300 un
ktn 18,656—20,900 un Rīgas-Skaistkalnes šos. km 20,960 —
km 30,650. L. 5089

Drošibas nauda uz izsoli Ls 600,—.
Tuvākas ziņas kancelejā, parastā darba laikā. 19612

Lejas virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1930. g.

1) 17. novembrī, pīkst. 12, Lejas Virsmežniecības kancelejā,
Cepļa mežmājā:

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
I iec. mežniecībā, Sikšņu novadā: 1 vienību 124,05 steru, vērtībā

Ls 285 un Latvijas bankas malku 1 vienību, 108,20 steru, vērtībā
Ls 172

atmirušu mežu no apzīmētiem kokiem
8 vienības no 6—30 kokiem, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 33,— un

2) 19. novembri, pīkst. 12, Lejasciemā, Lejasciema labdarības
biedrības telpās:

1930. g. degumu
V lec. mežniecībā, Lejas novadā: 1 vien., pēc platības 5,54 ha,

vērtībā Ls 446,—.
Mežu pārdos ar pastāvošiem noteikumiem un š.g. 29.septembrī

,,Valdības Vēstneša" 220. num. iespiestiem Lejas virsmežniecības
izsoles sludinājuma noteikumiem. Lejas virsmežniecība.

Vecsalaces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 4. decembrī, Sveiciema 2. iecirkņa

mežniecības telpās, Avotkalnā,
I. Augušu mežu:

I iec. mežniecībā, Vecsalaces novadā: pēc platības 5 vienības
no 0,98 līdz 2,24 ha, vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 185,—.

II iec. mežniecībā, Sveiciema novadā: pēc platības 1 vienību
1,22 ha, vērtībā Ls 84,— un pēc apzīmētiem kokiem 1 vienību
2172 kokus, vērtībā Ls 938,—;

III iec. mežniecibā, Kirbižu novadā: pēc platības 16 vienības
no 0,10 līdz 3,07 ha, vērtībā no Ls 28,— līdz Ls 1049,— ;

V iec. mežniecībā, Vecsalaces novadā: pēc platības 1 vienību
4,66 ha, vērtībā Ls 1282,—.

II. Vecas ēkas noplēšanai:
I iec. mežniecibā: 1) uz Vecsalaces I iec. mežziņa dienesta zemes

atrodošos riju, Ls 45,—;
II iec. mežniecbā: 2) uz.Oziņu JVa 11 apgaitas mežsarga diensta

zemes atrodošos dzīvojamo ēku — Ls 107,—; 3) kūts — Ls 67,—;
4) pirts — Ls 33,—; 5) Lānumuižas JV° 10 apg. atrodošos Spalviņu
purva šķūnis — Ls 205,—;

IV iec. mežniecībā: 6) Oškalnu JVs 29 apgaitā atrodošies sagā-
zusies 4 gab. kūdras šķūņi katrs Ls 15,— ; 7) Seku purvā kūdras
šķūnis — Ls 100,—; 8) uz Oliņa JV235 apg. mežsarga dienesta zemes
atrodošos kūti Ls 40,—; 9) šķūnis — Ls 30,—;

V iec. mežniecībā: 10) uz Torbgalu JV2 15 apg. mežsarga dienesta
zemes atrodošos klēti — Ls 660,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3.oktobra apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems* arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Par pārdevumiem rakstiski līgumi nav slēdzami, ja pircēj?
visu pirkuma summu samaksā ne vēlāk kā mēneša laikā pēc izsoles
dienas.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai jāmaksā: valsts mežā
3%, bet uz fonda zemēm 10% no vienības pārdošanas summas,
kultūrdarbu izvešanai valsts mežā jāmaksā 15% no vienības pārdo-
šanas summas.

Par vienību JV° 7 drošības nauda apmežošanai nav ņemama
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņēmi

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ' 19480x Vecsalaces virsmežniecība.

Kārsavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 9. decembrī, Kārsavas pag. namā,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Malnavas mežā novada pēc platības 1 vie-

nību 2,3! ha, vērtībā Ls 545.—.
II iec. mežniecībā, Malnavas meža novadā.pēc platības 67 vie-

nības, 0,20 ha līdz 2,75 ha, vērtībā Ls 1,50 līdz Ls 654,—.
III iec. mežniecībā, Michalovas meža novadā pēc platības

33 vienības no 1,00 ha līdz 4,65 ha, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 1087,—
un apzīmētiem kokiem 2 vienības no 14—52 kokiem, vērtībā no
Ls 88— līdz Ls 226.—.

Nojaukšanai, virsmežniecībai nevajadzīgas nolietojušās
ēkas pret tūlītēju samaksu.

II iec. mežniecībā, Malnavas meža novadā atrodošās koka
ēkas 1 vienība, kūts, šķūnis un klēts apakš viena jumta, vērtībā
Ls 179,—.

IV iec. mežniecībā, Pitalovas muižā, atrodošās koka ēkas
3 vienības; divstāvu dzīvojamo koka ēku, vērtībā Ls 767,—; ūdens
torni koka mater., vērtībā Ls 5,— un pirti no koka materiāla, vērt.
Ls 15,—.

Dažādus būvmateriālu atlikumus.
II iec. mežniecībā, Malnavas muifā uz mežziņa dienesta zemes

atrodošos baļķus 9 gab., vērtībā Ls 31,—.
III iec. mežniecībā, Mērdzenē uz mežziņa dienesta zemes

atrodošos baļķus 61 gab. vērtībā Ls 66,— Jumta skaidu 1000 gab.,
vērtībā Ls 6,—.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu 1925. g. 15. aprīļa
likuma (iespiests ,,Vald. Vēstn." 82. num.) un Zemkopības ministra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Līgumu operācijas termiņš vis"m vienībām 1931. g. 1. maijs.
Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda

izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūrdarbiem šādos apmēros no vie-
nības pārdošanas summas: ciršanas vietu satīrīšanai 3% valsts
mežā un 10% uz fonda zemēm, bet mežu kultūrdarbu izvešanai
15% — valsts mežā.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no vērtējuma summas. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru vienība
nosolīta.

Kā drošības pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes par viņu nomināl-
vērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas ' pārgarantētas privātbanku
garantijas, 4) banku akceptētus čekus, kas nosolīšanas gadījumā
pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ja solīšanā piedalos attiecīgo
jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drošības pieņems
ari vekseļus ar 2 galveniekiem.

Ja mežu uz fonda zemēm npopircis zemes ieguvējs —drošības
nauda izcirtumu tīrīšanai netiks ņemta.

Rakstiski līgumi nav slēdzami, ja. pircējs visu pirkuma summu
samaksā ne vēlāk kā 1 mēneša laikā, skaitot no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvāka* ziņas virsmežniecības kancelejā ,,Kārsavā" un
pie iecirkņu mežziņiem. Kārsavas virsmežzinis J. Savickis.



Meitenes muita
paziņo, ka Lietavas pilsonis Pē-
teris Šatas ar muitas š. g.
16. marta lēmumu sodīts par

robežas pāriešanu aizliegtā vietā
uz muit. Lik. 1038. p. pamata
ar naudas sodu Ls 10 apmērā.

Šo lēmumu var pārsūdzēt uz
Muitas departamenta vārdu. Pār-
sūdzība iesniedzama 3 nedēļu
laikā no šī paziņojuma iespie-
šanas ,,Va!d. Vēstn.", pieliekot
zīmogmarkas par 40 sant.

Priekšnieka v. i. Liuee.
19475x Darbvedis P. Džindža.

Rīgas prēf. 8. iec, pr-ks dara
zināmu, ka š. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Artilērijas ielā
JVs 40, Rīgas Centrālās kopējās
slimo kases prasības lietā, pārdos
vairāksol'šanā A/S. Rīgas kon-
zervu fabrikai S. K. F piederošas
vienu tūkstoti bundžu konzer-
vētu gurķu, novērtētu par
Ls 1304,20. Minētās mantas
apskatāmas pārdošanas dienā uz
vietas. 19548x

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgām šādas
Latvijas ārzemju pases: 1) ār-
zemju pasi JVs 17242, izd. 1922. g.
18. dec. Rīgā ar Ābrama Vulfa
vārdu un 2) ārzemju pasi
JVs 17245, izd. 1922. g. 18. dec.
Rīgā, ar Leiba Feldhūna vārdu.

Latvijas ūniversit. mācības un izmēģinājumu mežniecība
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 3. decembri, mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē,

mā&oŠMā mežu
uz parakstītiem mežu departamenta līgumu nosacījumiem.

Izsoles . Novērtē- Drošības nauda.
vien. Apgaitas, kvartāli, atdalās. Koku Koku skalts i Ums ? '
JV2JV2 JV2JV3 vai platība. ls Izcirt. Mežu kult.
__^ ^^^^^^^

tīrīs. darbiem.

1. Počas apg., kv. 8 atd. 1 .... 2,76 ha 2320 i ~~7

jt )) j» ' ļ> * 0 30 ,. fX «" C<^
„ 1 ? „ 2 . . . . — 1,40 „ a 1 „ g

2. „ „ „ 1 „ 3 . . . . 0,40 „ 1720 ŽB ŽB
„ ? ., » 1 „ 5 . . . . 0,15 „ ? = = 1 =
„ ., „ 2 „ 1 : . . . 0,32 „ I S

3. Pocas apg., kv. 2 „ 2 .... 1,50 „ 2190 g 0*
4. Zvirbuļa apg.,kv. 19 „ 1 .... — 1,06 „ ej = «

» " " „„ ' 256\ 4,q . . ? ļ7fir) _ ^ ot3 5^„ „ 32 1—163/ 4I9 kokl 1/bU
J & 2

Solīšana sāksies pulksten 1 dienā.
Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no no-

vērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtas aploksnes, kups iesniegtie piedāvājumi nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā

no piedāvātās summas, netiks atzītas.
Kā drošības naudu mežniecība pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par

viņu nominālvērtību; 2) Latvijas bankas vai viņas pārgararitētās privātu banku garantijas; 3) banku
akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru
darbiem. Šo drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz
līguma notecēšanas dienai.

Mežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības kancelejā, Aucē, tālr. Auce JVs 22.
19382r Mežniecības vadītājs.

j£afģales artilērijas pultis
izsludina

ļraftstveidtā-mutvāTilu) izsoli
š. g. 12. novembrī, pulksten 10,

uz 6,5 (sešas un piecas desmit daļas) tonnas
liellopu gaļas piegādi pulkam

laikā no I. decembra 1930. g. līdz 1. aprīlim 1931. g.
Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā,

saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka kasē
10% drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas pulka
štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pīkst. 9—17.

Piezīme. ,,Likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
izsludināts ,.Valdības Vēstneša" 1927. g. 54. num.". 19477

Šoseju un zemes ceļu tt-tu 3. rajona inženieris
š. g. 8. novembrī, pīkst. 12, savā kancelejā, Cēsīs, L. Dārza ielā JVs6,

izdos ļauSztā izsolē
1) 16,1 m gara koka tilta būvi pār Lenču upi, uz Auciemkroga-

Miglaču ceļa, pie Sila dzirnavām, Lenču pagasta. Nodrošinājums
Ls 170,—.

2) 2,512 km garas Dzērbenes mž.-Dzērbenes stac. šosejas būves
nepabeigto darbu nobeigšanu. Nodrošinājums Ls 300,—.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, darba laikā.
19610x L 5076

Lubānas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930.g. 10.decembrī virsmežniecības kancelejā,
Morozas pusmuižā

augo gu meil|.

I iec. mežniecībā, Lubānas novadā 4 vienības pēc platības
no 0,79—2,52 ha, vērtībā no Ls 110,— līdz Ls 1200,—.

II iec. mežniecībā, Lubānas novadā 4 vienības pēc platības no
0,32—5,40 ha, vērtībā no Ls 110,— līdz Ls 830,— un 1 vienība
69 numurēti koki, vērtībā Ls 63,—.

III iec. mežniecībā Meirānas novadā pēc platības 28 vienības
no 0,24—3,92 ha, vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 415,—. Pededzes ap-
gaitā — mežniecības nederīgu ēku, novērtētu par Ls 40,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 19343z Lubānas virsmežniecība.

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 11. novembri, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas

alejā Ns 70,

jauktā izsolē šādus darbus:
1) Kakarviešu-Skuškovas III šķ. ceļa noklāšanu ar fašinām

no 1,560 līdz 2,150 km, uz 0,590 km gara gabala, Dricēnu pag.,
Rēzeknes apriņķī. Drošības nauda Ls 440,—.

2) Margu stabiņu atjaunošanu dz.-betona tiltiem uz Latgales
šosejas (Ls 280,-). ' L 5079 1961lx

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 12. decembrī, Baldones virsmež-
niecības kancelejā,

I. Augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Doles novadā, pēc platības 14 vienības no

0,92—3,86 ha, vērtībā no Ls 10—680, un apzīmētiem kokiem 10 vien.
no 33—649 kokiem, vērtībā no Ls 20—1680:

II iec. mežniecībā, Baldones novadā, pēc platības 2 vienības
no 0,40—2,00 ha, vērtībā no Ls 90—280 un apzīmētiem kokiem
1 vienība 262 koki, vērtībā Ls 1400; Daugmalas novadā pēc platības
1 vienība 3,04 ha ar vērtību Ls 1500;

III iec. mežniecībā, Daugmalas novadā pēc platības 11 vienības
no 0,52—4,90 ha, vērtībā no Ls 13—2600;

IV iec. mežniecībā, Baldones novadā pēc platības 15 vienības
no 0,50—4,81 ha, vērtībā no Ls 4—850.

II. Būves atlikumus:
H iec. mežniecībā, Baldones nov. 1 vienība 14 m, vērtībā

Ls 10;
III iec. mežniecībā, Baldones nov. 1 vienība 8,83 m, vērtībā

Ls 102.
III. Sekvestrētus materiālus:

IV iec. mežniecībā, Baldones novadā, pēc sagatavotu materiālu
daudzuma 1 vienība 51,78 m, vērtībā Ls 10.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ja uz mežu, atrodošos uz fonda zemes, solīšanā piedalās attie-
cīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem ka 10% drošības naudu
pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis saimniecības ieguvējs, cirsmu
tīrīšanas drošības nauda nav jāiemaksā.

Būves atlikumi un sekvestreti materiāli pircējam jāpieņem
tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez šķirošanas un pār-
mērīšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 19478r Baldones virsmežniecība.



Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „Būve" zv. kurators,
zv. adv. pal. VI. Matsons paziņo,
ka 1930. g. 11. novembri, pīkst '. 7
vakarā Rīgā, Teātra ielā Ns 12,
dz. 7, notika maksātnespējīgās
parādnieces a/s. ,,Būve" kreditoru
sapulce ar šādu dienas kārtību:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Zv. kurators, zv. adv. palīgs
19554x VI. Matsons.

Maksātnespējīgā Arona Janke-
loviča konkursa valde sasauc
1930. g. 15. novembrī, pīkst. 15,
Liepājas apgabaltiesas telpās,
ist. Ns 20, kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) prasījumu pārbaudīšana un
2) dažādi jautājumi.

Uz sapulci tiek uziaicināts
ierasties arī maksātnespējīgais
parādnieks Arons Jankelovičs,
kura dzīves vieta nav zināma.

Konkursa valdes priekšsēd.,
19472x Zv. adv. T. Lembergs.

Latvijas sporta biedrības
Daugavpils nodaļas

1930. g. 25. oktobra mantas
izlozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
numuriem:

80, 114, 119, 171, 174, 206,
220, 240, 311, 336, 356, 696,
743, 823.

1019, 132, 192, 372, 411, 503,
599, 612, 823, 910, 955.

2000, 45, 65, 91, 107, 243, 304,
311, 327, 367, 453, 680, 740, 742,
832, 974, 989,

3009, 13, 160, 161, 222, 269,
271,340,401,437,454,611 667,
719, 778, 800, 822, 861, 876, 927,
968, 998.

4048, 114, 174, 201, 218, 240,
307, 347, 377, 416, 417, 482, 526,
583, 585, 629, 640, 678, 735, 870,
975, 986.

5010, 42, 55, 157, 252, 288,
317, 360, 513, 618, 805, 881, 904,

6019, 138, 278, 507, 514, 579,
599, 830, 892, 992.

7045, 57, 152, 192, 168, 282,
316, 460, 531, 711, 786, 884, 976,
989, 992.

8038, 129, 137, 172, 252, 278,
282, 286, 338, 417, 508, 529, 542,
553, 594, 717, 782, 857, 881, 959,
975, 982.

9112, 155. 210, 234, 244, 283,
328, 400, 425. 487, 588, 644, 758,
805, 871, 920.

Vinnestus izsniegs biedrības
namā Daugavpilī, Februāra ielā
JVe 4, viena mēneša laikā pēc
vinnestu saraksta izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī", ikdienas
no pīkst. 17—18, izņemot svēt-
dienas un svētku dienas. Minētā
laikā neizņemtie vinnesti paliek
par labu biedrībai.
19476x Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Pēteja d. Sotaka kreditoru
pilna sapulce notiks Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Ns 12, dz. 11, 1930. g.
12. novembrī, pīkst. 18, ar šādu
dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī-.
Zv. kurators, zv. adv. I. Sūna.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

kaistošie noteikumi
par tirgošanas laiku Indras biezi apdzīvotas

vietas veikalos.
Pieņemts Piedrujas pagasta padomes 1930. gada 27. augusta sēdē.

1. $. Visiem dažādu preču veikaliem atļauts tirgoties: darba
dienās no pīkst. 8 līdz 20, svētku dienās un svētdienās no pīkst.
13—20.

2. §. Maizes veikaliem atļauts tirgoties: darba dienās no
pīkst. 6 līdz 22. Svētku dienās un svētdienās no pīkst. 6 līdz 10 un
no pīkst. 13 līdz 22.

3. §. Uzraudzība par šo noteikumu ievērošanu piekrīt
Piedrujas pagasta valdei un vietējai policijai.

4. §. Par šo noteikumu neievērošanu vainīgie saucami pie
likumīgas atbildības uz Sodu lik. pamata.

5. §. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu laikā pēc viņu
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Priekšsēdētājs A. Cimaškevičs.
194Q6r Darbvedis P. Punovskis

Lūtsn'es dzelzceļnieku slimo kases
statūtu izstrādāšanas kommisija

dara zināmu, ka šīs kases

dalībnieku pilnvarnieku vēlēšanas
notiks 1930. g. 1., 2., 3. un 4. decembrī, saskaņā ar noteikumiem,
kas paredzēti kases statūtu 95. līdz 116. §§.

Uz statūtu 99. § pamata paziņojam, ka:
1. Uz šī gada 20. oktobri kasē skaitījās 1882 dalībnieku,

kuriem jāizvēl no sava vidus uz 3 gadiem 30 pilnvarnieki un 30 viņu
vietnieki.

2. Par kandidātiem var tikt uzstādīti kases dalībnieki, kam
pilns 21 gads,bet balsstiesības vēlēšanās bauda dalībnieki no 18 gadu
vecuma.

3. Statūtos paredzētā kārtībā sastādītie kandidātu saraksti
iesniedzami statūtu izstrādāšanas kommisijai vēlākais līdz šā gada
17. novembrim, ieskaitot, kases birojā Daugavpilī, Viļņas ielā JVs 17.

4. Kandidātu saraksti parakstāmi vismaz 30 kases dalībnie-
kiem, kuri bauda vēlēšanu tiesības, atzīmējot līdzās arī savu dalīb-
nieka numuru.

5. Vēlēšanas notiks: Daugavpilī — kases birojā, Viļņas ielā
JVs 17 un urnas būs atvērtas: 3. decembri — no pīkst. 15 līdz 18;
4. decembrī — no pīkst. 9 līdz 18.

Darba vienībās ārpus Daugavpils ieradīsies vēlēšanu kommisija
ar ceļojošo urnu: 1. decembri — uz līnijām: Daugavpils-Zemgale,
Grīva-Eglaine, Daugavpils-Krustpils, Krustpils-Rēzekne; 2. decembrī
— uz līnijām: Daugavpils-Rītupe, Rēzekne-Zilupe; 3. decembrī —
uz līnijas: Daugavpils-Indra.

6. Balsis skaitīs tūliņ pēc vēlēšanu beigām.
7. Sīkāki vēlēšanu noteikumi izziņoti dalībniekiem darba

vietās. 19605x
Kases statūtu izstrādāšanas kommisija.

Jelgavas apgabala skolotāju, pašvaldības un
sabiedrisku iestāžu darbinieku slimo kases statūtu

izstrādāšanas kommisija,
pamatojoties uz 1929. g. 4. novembra ,,Vald. Vēstn." 250. num.
publicētā Tautas labklājības ministrijas rīkojuma JVs 19377 9. p.,
paziņo, ka:

mQ ^^2 m ^ novembff
notiks Jelgavas apgabala skolotāju, pašvaldības un sabiedrisku ie-
stāžu darbinieku slimo kases

tas daliielu un darba devēju pilnvarnieku vēlēšanas.
Sakarā ar to tiek paziņots, ka:
1. Uz š. g. 1. oktobri kasē skaitījās 1051 dalībnieks un 121

kasei.pievienoto darba vietu īpašnieki, no kuriem 41 nodarbina 5 un
vairāk darbiniekus un 80 mazāk, kā 5 darbiniekus.

2. Kases dalībniekiem no sava vidus jāievēl 30 pilnvarnieki un
30 viņu vietnieki, bet darba devējiem — 20 pilnvarnieki un 20 viņu
vietnieki.

3. Kandidātu sarakstiem'jābūt sastādītiem un parakstītiem
saskaņā ar kases statūtu 101. un 126- pantu.

4. Kandidātu saraksti iesniedzami slimo kases birojā š. g.
15. un 17. novembrī no pīkst. 10—13.

_ 5. Kases dalībnieku kandidātu sarakstiem jābūt parakstītiem
statūtos paredzētā kārtībā no ne mazāk kā 8 dalībniekiem, bet darba
devēju kandidātu sarakstiem no ne mazāk, kā 5 balsstiesīgiem darba
devējiem.

6. Katram darba devējam, kas uz š. g. 1. oktobri nodarbina
ne mazāk kā 5 darbiniekus, ir viena balss. Darba devēji ar mazāku
darbinieku skaitu, var apvienoties, ja kopskaitā nodarbina ne mazāk,
kā 5 darbiniekus un pilnvarot no sava vidus, kam piešķirama balss-
tiesība.

7. Vēlēšanas notiks ar negrozāmiem kandidātu sarakstiem.
8. Balsu nodošanai urnas būs uzstādītas 29. un 30. novembrī

no pulksten 9—18 kases biroja telpās Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 19
un Bauskā 30. novembri no pulksten 10—12 Bauskas pilsētas valdes
telpās, Pils ielā JVs 24.

9. Balsis saskaitīs tūliņ pēc vēlēšanu beigām..
Piezīme. Slimo kases statūtus varēs saņemt slimo kasē bez

maksas sākot ar 30. novembri.
19481r Statūtu izstrādāšanas kommisija.

Slampes krāj-aiivu salii
bilance 1930. s. 1. janvāri.

Biedru skaits 128. Papildatbildība Ls 54.800 —
Ls Kapitāli: Ls

Nauda kasē .... 1 394,47 pamata 5480,—
Aizdevumi: rezerves 895,05

pret galviniekiem . 46 425,— speciāli 317,83
pret nekust, mantu 1 690,— Noguldījumi:

Inventārs 71,— uz nenoteikta laika 9 853,48
Pārejošas summas. . 343.44 Speciāls tek. rēķins

Latvijas bankā . . '30 398,81
Pārejošas summas. . 2 563,34
Tīrs atlikums . ? ? 415,40

Ls 49 923,91 Ls 49 923,91

Pelnos un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Tekoši izdevumi: Aizdevumu augļi (%) 3530,39
atlīdzība valdei . 312,—
kalpotājam ... 400,—

Dažādi izdevumi . . 470,37
Augļi (0/0):

par noguldījumiem 683,64
par aizņēmumiem 1 248,98

Kopā 3 114,99
Tīrs atlikums 415,40

Kopā 3 530,39 Kopā 3530,39

19544x Valde.

Jēkabpils un apkārtnes kopējās slimo kases
statūtu izstrādāšanas kommisija

paziņo, ka sludinājumā š. g. ,,V. V." 248. numurā par dalībnieku
un darba devēju pilnvarnieku vēlēšanām tiek strīpots 5. pantā
i) punkts. Jaunjelgavā, pilsētas valdes telpās, Katoļa ielā Ns 10,
urna neatradīsies. 19346



Mežu departaments

,Valdības Vēstneša" 1930. g. 249. numura pielikums.

Pārdos Izsolē 1930. g. 3. decembri. Rīgā. Merķeļa ielā NS 13, Latviešu biedrībā.
augošu skuju un lapu koku mežu no sekošām virsmežniecībām:

Pārdos ' j§ Droš. nauda j,
. 3 latos 3

Kādas virsmežniecības, novada, « 3 £ ' . " 42

apgaitas un kvartāla|^
tKoku suga| |._|g|'| Piezīmes

" cS i" 'fS' a| ?ā
a. 2 Z ££ S-g <ē

I. Mutvārdu solīšanā.
Šlīteres virsmežniecībā.

II iec. Ezermuižas mežniecībā.

Ezermuižas novadā.

1. Latumu 9. apg., kv. 117, jauns. 1066Fc,
c. 1930. g., atd. 1 1,50 — egle, m. alksnis, bērzs 733

2. Latumu 9. apg., kv. 117, jauns. 1072Fd, 0c. 1930. g., atd. 1 un 2 0,51 — egle, m. alksnis, bērzs 248

3. Latumu 9. apg., kv. 117, jauns. 1071Fd, y
c. 1930. g.. atd. 1 0,15 — egle, m. alksnis 156

4. Latumu 9. apg., kv. 117, jauns. 1068Fc,
c. 1930. g., atd. 1 0,36 — bērzs, m. alksnis, egle 252

5. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 961 Fc,
c. 1930. g., atd. 1 1,58 — m. alksnis, egle, bērzs 1762

6. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 962Fb,
c. 1930. g., atd. 1 1,68 — m. alksnis, egle, bērzs 2076

7. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 953Fb, .
c. 1930. g., atd. 1 1,34 — m. alksnis, egle, bērzs 1676

8. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 948Fb,
c. 1930. g., atd. 1' 1,28 — m. alksnis, egle, bērzs 1430

9. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 987Fb,
c. 1930. g., atd. 1 un 2 1,80 — egle, m. alksnis, bērzs 1998

10. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 986Fa,
c. 1930. g., atd. 1 0,28 — m. alksnis, egle 231

11. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 950Fb,
c. 1930. g., atd. 1 1,73 — m. alksnis, egle, bērzs 2290

12. Latumu 9..apg., kv. 118, jauns. 949Fb,
c. 1930. g., atd. 1 1,47 — m. alksms, egle, bērzs 1627

13. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 990Fb,
c. 1930. g., atd. 1 1,74 — m. alksnis, egle, bērzs 2237

14. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 964Fb,
c. 1930. g., atd. 1 un 2 0,95 — m. alksnis, egle, bērzs. ...... 438

*,,

15. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 947Fa,
c. 1930. g., atd. 1 0,56 — egle, m. alksnis, bērzs 552

16. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 980Fb,
c. 1930. g., atd. 1 un 2, 2,10 — m. alksnis, egle, bērzs 1604

17. Latumu 9. apg., kv. 118, jauns. 936Fb,
c. 1930. g., atd. 1 . . 2,03 — m. alksnis, egle, bērzs .... 2137

— — Atstājami un nav
cērtami num. koki
JVsJVs 468—520,
583—626.

?— — Atstājami un ī"nav
cērtami num. koki:
atd. l,.Ns280—368,
390—397, atd. 2,
JVs 250—260.

— — Atstājami un nav
cērtami num. koki:
Ns 357—368, 390
līdz 397, 398—407.

OT — — Atstājami un nav
cērtami num. koki:

E JVs 398—407, 468
g līdz 493, 537—544.
3 — — Atstājami 19 steri
M dedz. malkas un
w 2,40 steri papīr-
K3 malkas.
c — — Atstājami 30 steri
a dedz. malkas un

>M 5,10 steri papīr-
malkas.

•a
u — — Atstājami 20 steri
lW dedz. malkas.
o- — — Atstājami 34 steri
M dedz. malkas.
?* — — Atstājami un nav

?° cērtami num. koki:
atd. 1, JVs 1215 līdz

c 1220, atd. 2 — 25
*> steri dedz. malkas.

> — — Atstājami 17 steri
dedz. malkas.

o
n — — Atstājami 22 sten

dedz. malkas.
o

S~ — — Atstājami un nav
2 cērtami num. koki:

JVs 311—317 un ;
6 steri dedz. malk.

— — Atstājami 26 steri
dedz. malkas.

— — Atstājami un nav
cērtami atd. 1 num.
koki JVs 1226—1234

— — Atstājami un nav
cērtami num. koki:
JVs 1226—1234,
1241—1253.



==;======: § Droš. nauda ^Pārdos « iatos 32
-? ia>- ? en ^ w «i

^ Kādas virsmežniecības, novada, J| Koku suga 5, |._ f- II Piezīmes
. x-, "43 o no 12 5 «Ê«£ apgaitas un kvartāla « * .o >. iJS ,S «3

* ^ ēs 1 l| l-e 23
* £ 1 Ž l| 15 <č

— a*

18. Latumu 9. apg. kv 118, jauns. 1101Fc,
n5 ļ _ _ Atstājami 8 steri

c. 1930. g., atd. 1 0,16 - m. alksn.s, egle
dedz maļkas

19. Latumu 9. apg. kv 118, jauns. 1088Fc, .... 110 - - Atstājami 4 steri
c. 1930. g., atd. 1 • • • °> 15 — eS'' 0S1S

' "/ alKsn s dedz. malkas.
20. Latumu 9. apg., kv.l 18/119, jauns.l073Fc, . . 705 - - Atstājami un nav

c. 1930. g., atd. 1 un 2 1,11 - m. alksnis, bērzs, egle
cērtami atd.2 num.
koki JVs 1—55.

2K L
Sjc.S. rTatdT'.

JaUn
. 2,47 - egle, m. alksnis, bērzs. ...... 3065

^SSffj^i
Ns 56—90, 52—55
un 11 steri dedz.

/ malkas.
22. Zviedru 12. apg., kv. 119, jauns. 1067Fb, . .„.„ _ A +stāiatni -un nav

c. 1930. g., atd. 1 un 2 0,94 - m. alksnis, egle, osis 1040 - M
cgļ™ Zk

™
.

atd. 1, JVs 1—51,
285—289, atd. 2,
JVs 254—284.

23Zvied™
f

aPg /v-l.g. jauns.lHgFb, _
^

= 2165 _ _ jami u
c. iy.su. g., ara. 1 <,< & ? cērtami num. kokr.

JVs56—90, 254 līdz
289.

24. Zviedru 12. apg., kv. 135, jauns. 1243Fa, . -„nfi Atstājami un navr tcm sj atd 1 . 4, 2 — egle, m. alksnis, osis muo — — Atstājami un nav
: c- 1!WU> s-> aiu - ' & ' <» cērtami num. koki:

« JVs 1—17, 18—163.
25. Zviedru 12. apg., kv. 135, jauns. 1221Fb, .„„ c Arstāiami un nav

r 1Q'?1 p atd 1 ... 5,— — egle, m. alksnis, osis 5330 c __ — Atstājami un nav
c. iyju. g-, aiu. 1 j & , cērtami num. koki:

_ Ns 18-163, 215 līdz
337 343 358.

26. Zviedru 12. apg., kv. 136, jauns. 1244Fb, ;.' .' ., 9St1 " Atd ' I atstāiami
c. 1930. g. atd. 1 un 2 1,90 - egle, m. alksnis, bērzs 2811

m
- Atd.

^
1
^

atstajam.

" malkas un 10 kluči,
c atd. 2, atstājami
rt 16 steri dedzin.

malkas, 1,70 steri
papīrmalkas un

?° 12 kluči.
27. Zviedru 12. apg., kv. 136/135, jauns. , ,, ,"Atctāiami ,,n nav

1240Fb, c. 1930 g., atd. 1 .... . 3,04 egle, m. alksms, osis .... .... 3100 - A*ļ^\l u
™™.

&
JVsJVs 902—932 un

III. Jaundundagas iec. mežniecībā. M . 24 steri dedzin.
Jaundundagas novadā. * malkas.

28. KauggrīvulS. apg., kv. 127, jauns.l036F, *
c. 1930. g., atd. 1 0,85 - bērzs, egle 235 ?- - —

^ K
«^c. !mTatd^.

42^
^ 0,95 _ m. alksnis, egle 224 _

^>1 ^ll^c.fw?|; J&"l&^.3>TO - egle, m. alksnis, bērzs 1500 > _ - Atd. 1 atstājami un
J ' & ' 0 nav cērtami 15

_ num. koki.
31 Kausgrīvu 13. apg., kv. 127, jauns.1039F, . o ^^„ .,,.-.

c 1930 B atd 1 3,65 - egle, bērzs, m. alksnis 2520 0 — - Atstājami un navc. imju. g., aiu. 1 ... ' .„ & S- cērtami 20 num.
32. Nevejas 14. apg., kv. 7, jauns. 1029F, _ © k ki

c. 1930. g., atd! 1 13,97 - priede, egle 14600 _ - koki.

33. Šmitmaņu 15. apg., kv. 155, jauns. 1019F,
c. 1930. g., atd. 1 1,71 — egle, priede 1276

IV Šlīteres iec. mežniecibā.

Šlīteres novadā.

34. Langmanu22. apg., kv.l 18, jauns. 1184Fa,
c. 1930. g., atd. 1 2,82 — egle, alksnis, osis 3284 — —

35. Langmaņu 22. apg., kv. 118/119, jauns.
1208F, c. 1930. g., atd. 1 3,71 — egle, alksnis, osis 6032 — —

36. Langmaņu 22. apg., kv. 118, jauns. 1211Fa
c. 1930. g., atd. 1 un 2 2,03 — alksnis, egle, bērzs 1990

37. Langmaņu 22. apg., kv. 119, jauns.
1182Fb, c. 1930. g., atd. 1 1,76 — egle, alksnis, osis 1968

38. Langmaņu 22. apg., kv. 119, jauns. .
1175Fc, c. 1930. g., atd. 1 0,88 — egle, alksnis, bērzs 1387 — —

39. Langmaņu 22. apg., kv. 119, jauns. . .
1180FC, c. 1930. g., atd. 1 un 2 . . 1,49 — egle, alksnis, osis , . . . 2355

40. Langmaņu 22. apg., kv. 119, jauns. ..... Ko, o
1158Fb, c. 1930. g., atd. 1 un 2. . . 2,80 — egle, alksnis, bērzs 5312 - — —

41. Langmaņu 22. apg., " kv. 119, jauns. „ . ,. „„
1179FC, c. 1930. g., atd. 1 un 2 . . 2,59 — egle, alksnis, bērzs. ........3337 — —

42. Langmaņu 22. apg., kv. 115/119, jauns. ,? „,' „ '. osno
1185Fa, c. 1930. g., atd. 1 un 2 . . 3,79 — egle, bērzs, alksnis 2502; — —



Pārdos
I Droš. nauda j

^i - _ J2 latos 3
^ Kādas virsmežniecības, novada, « 3 S - "% „
5 apgaitas un kvartāla «. > I ? Koku suga .= 3 s p i piezīmes
> ar -| £ §g ?*£ .2,"" '

»—• Cl ar o w 'r* <u 3 _Ī2 ej
<& — *- < T3 < C

43. Langmaņu 22. apg., kv. 115/119, jauns.
1157Fb, c. 1930. g., atd. 1 un 2. . . 1,87 — egie bērzs nriede >= «,

44. Langmaņu 22. apg, kv. 115, jauns.
g

' ' pr,ede 2M1 — —
1215Fa, c. 1930. g, atd. 1 un 2 . . 0,89 _ egle, bērzs, alksnis 626 _ _

Cesvaines virsmežniecībā.
03

IV iec. mežniecībā. «
Liezeres novadā. ~

7. Jaunāres 20. apg, c. 1930. g, atd. 1, |
Dūkaiņu purvā, jauns. 104F 2,81 — egle, priede 1 ith m

8. Jaunāres 20. apg, c. 1930. g. Paraugās, J
w — —

jauns. 108F, atd. 2 un 3 4,97 — egle, apse, priede 4 no 29. Jaunāres 20. apg, c. 1930. g. Paraugās, *= ~~ ~~
jauns. 109F, atd. 4 6,63 — egle, priede _nn ""10. Jaunāres 20. apg, c. 1930. g, „Ķiploku 4-rS8U

°
— \

mežs", jauns. 102F, atd. 1 un 3. . . 6,71 - egle, priede, bērzs 4360 ° —
" '

11. Jaunāres 20. apg, c. 1930. g, ,.Ķiploku ? I « ?
mežs" (iznomātā gabalā), atd. 2. . . 0,91 — egle <sno °"

12. Jaunāres 20. apg, c. 1930. g, „Ķiploku ' ' ' ' «
mežs", jauns. 101F, atd. 4 2,66 — egle, bērzs, priede 830 % — —13. Liezeres 22. apg, c. 1930. g. „Puverī", -
jauns. 97F, atd. 3 2,08 — egle . . . n™ S _ —14. Liezeres 22. apg, c. 1930. g, „Puverī", -
jauns. 98F, atd. 1 7,15 - egle, priede 3440

> — —o ...
B

Smiltenes virsmežniecībā.
^o

IV iec. mežniecībā. o
Raunas novadā.

20. Zaķīša 35. apg, likv. gab. 417F, c. 1930. g,
„. „?*.»l—10 : 8>37 egle, priede, bērzs, apse, alksnis . . 5280 — —
21. Zaķīša 35. apg, likv. gab. 416F,c. 1930. g,

atd. 1—19 8,68 — egle, bērzs, apse, priede 6600 J — —

II. Rakstveida un mutvārdu solīšanā,
šlīteres virsmežniecībā.

III Jaundundagas iec. mežniecībā.
Jaundundagas novadā.

45. Šmitmanu 15. apg, kv. 156, pakāp. c.
1930./45. g — 1156 egle 2922 . —

46. Šmitmanu 15. apg, kv. 138, c. 1930. g,
atd. 1 2,38 — egle, bērzs 2723 " t —

£ b
Cesvaines virsmežniecībā. _ g

I iec. mežniecībā. 3
Aizkujas novadā. », <«

1. Plates 6. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 145, „ M
atd. 1—3, kv. 146, atd. 1—3 .... 20,30 — alksnis, bērzs, egle, apse, ozols, osis 19770 « :« —

II iec. mežniecībā. - <8. ? °?

Aizkujas novadā. ' ><» >M

2. Dravnieka II 9. apg, 1930. g. cirsmas: ° °
kv. 36, atd. 1—4, kv. 37, atd. 1—6 . 14,55 — priede, egle, bērzs 7810 ^ 117 ,

III iec. mežniecībā. i w « -
CL ^"Cesvaines novadā.

3. Alsupu 15. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 4, * Z ?
atd. 1 un 2, kv. 12, atd. l,kv. 15, atd. 1, ra

kv. 16, atd. 1 3,67 — priede, egle, bērzs 6200 "= 5 20
5. Riteņu 17. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 33, '"

atd. 1 un 2, kv. 36, atd. 1 5,38 — priede, egle 13340 c „ - 53

Cesvaines un Druvienas novadā. — ~?

6. Pērles 23. un Svilāres 24. apg., 1930. g.
cirsmas: Silmaču un Vērveļu mežā, o °
atd. 1 un 2, kv. 43, atd. 1, kv. 44, atd. 1, c c
kv. 40, atd. 1 un 2 7,30 — egle, priede, bērzs . 10320 e —

5~ mSkrundas virsmežniecībā. ^ —
Skrundas I iec. mežniecībā.

Skrundas novadā.
1. Gaidupes 4. apg, kv. kv. 29, 30 un 45,

num. apzīmēti sēklas koki. ..... — 265 priede, egle . . .-, . -. . * . _.. . . . 4495 J — ; .



Pārdos I DroS. nauda .
43 latos 3

Kādas virsmežniecības, novada, 5 5 «, , 5 -, ?* o-s r>.-„ -„.
e' r2 -g Koku suga .2, 3 3 pS Piezīmes
.- apgaitas un kvartāla « « j*

^
'£ § g .* E ra «

> O.-» a w t« 3'Š «3

8 #5 £ "- *5 5-P— CL Z - z — <-> * -o < c

2, Pliena 6. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 91,
atd. 1—6, kv. kv. 77, 78 un 79, num, . .
apzīm. sēklas koki, Kalvas 24. apg,
1930. g. cirsmas: kv. 92, atd. 1—3, . . ..
kv. 93, atd. 1—6, kv. 103, atd. 1—4,
kv. 107, atd. 1—8, 1922./23. g. cirsmas:
kv. 86, atd. 1 un 2, kv. 92, atd. 1 un 2,
kv. 93, atd. 1 un 2, kv. kv. 86, 102,
103 un 108 num, apzīm. sēklas koki 35,06 324 egle, apse, priede, bērzs, ozols, alksn. 93160 221 Kv. 93, atd. 6 sau-

Orāveru II ec. mežniecībā. dzējama jaunaudze
Grāveru novadā.

3. Grāveru 2. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 6,
- atd. 1 un 2, kv. 24, atd. 1, kv. 25, atd. 2,

kv. 26, atd. 1 un 2, kv. 37, atd. 1 un 2, ...
kv. 49, atd. 1, 2 un 5, kv. 50, atd. 1 un 2,
kv. 61, atd. 1, Kārdzes 7. apg, kv .kv. 33,
45, 58 un 59 num, apzīm. sēklas koki 14,55 203 egle, priede, apse, bērzs, alksnis . . 49315 34 Kv. 6, atd. 1, sau-

Pampāļu III iec. mežniecībā. dzējama jaunaudze
Pampāļu novada.

4. Junkariņa 14. apg, 1930. g. cirsmas:
kv. 52, atd. 1 un 2, kv. 54, atd. 1 un 2, '
kv. 55, atd. 1, kv. 82, atd. 1, kv. 67,
atd. 1—3, kv. 68, atd. 1 un 2, kv. 81, Kv. 52, atd. 1 sau-
ai ~~' Bneža ,5- a PS-> kv- 4°.- n dzējama jaunaudze
1930. g, atd. 1 24,00 — egle, priede, bērzs, apse, alksnis . . 32735 177 < \-ļ(ļ\q cm ķj-jjj.

?° m I augstumā.
5. Lāča 16. apg, 1930. g. cirsmās: kv. 4, cc Kv. 11 un 19 uz

atd. 1, kv. 9, atd. 1, kv. II, atd. 1 un 2, 6 E me^jlenesta ze
kv 16, atd. 1, kv. kv. 11 un 19, num. e E mes koki izgāžami
koki uz mežs. dienesta zemes. 9 3 un novācami ar

Grāveru II mežniecībā. » « visiem celmiem.
Pampāļu novadā. w «>

Dandziņa 13. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 22, ' "" ' « * *». " " ,'
atd. 1 un 2, kv. 23, atd. 1 19,21 125 egle, priede, apse, bērzs, alksnis . . 26270 c s 93

Tāšu-Padures IV iec. mežniecībā. ,"* «o
Tāšu-Padures novadā. *^

0
6. Netresta 28. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 3, -a ?&

atd. 2, kv. 6, atd. 1, Celma 29. apg, ( u.
c. 1921. g, kv. 10, atd. 1—19. ,„ «

Liel-Drogas novadā. o. °-
Vilka 30. apg, kv, 8, c. 1930. g, atd. 1. .„ «..,,

Priekules-Asītes novadā. w _.
Vilka 30. apg. Lāviņa mežā, c. 1930. g, - ,. S

j£fS sekotsata- <•• c- B vip+ās- kv 3
Vec-Drogas novadā. u «,. atd. 2, kv. 6, atd. 1,'

Sila 32. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 11, .- - i Lavina mežā atd.2,
atd. 1 un 2, kv. 21, atd. 3, kvvkv. 1, > > kv. 11, atd. 1 un 2
2,4,8, 9, 11, 16, 17 un 21 num. (apzīm. 0 Pavāri' na mežā
sēklas un pārauguši) koki. c b atd. 2. '

Kalvenes novadā. 0 ,5
Aizpora 26. apg, Uzika mežā, c. 1930. g,- S- S"

atd. 1. m *.

Jaun-Pelču novadā.
Aizpora 26. apg, Pavāriņa mežā, c. 1930.g.

atd. 2 19,07 400 egle, alksnis, apse, bērzs, priede, ozols 49525 —
Rudbāržu V iec. mežniecībā.

Rudbāržu novadā.
7. Ozoliņa 35. apg, 1930. g. cirsmās: kv. 3,

atd. 2 un 3, kv. 6, atd. 1—5, kv. 15,
atd. 1, kv. 4, c. 1928. g, atd. 1, Mūr-
nieka 41. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 42,
atd. l,kv. 53, atd. 1—4, Zantina37. apg/ . ..... .....
kv. kv. 48, 57, 58, 59, 60 un 61 num.
(apzīm. pārauguši un sēklas) koki . . 14,33 341 egle, priede, bērzs, ozols, alksn, apse 48170 78

IV iec. mežniecībā.
Vec-Drogas novadā.

8. Sila 32. apg, kv. kv. 8, 10, 11 un 13 num.
koki (izlases veidā) . .". ......— 300 apse 2000 ' —

Kuldīgas virsmežniecībā.
II iec. mežniecībā. j

Kuldīgas novadā.
1. Bērzraga 10. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 3, .

atd. 1, kv. 4, atd. 1 . . 7,— — egle, priede, bērzs/apse. , , .-, . 10000-J- ? ' ? §



Pārdos S Droš. nauda j,
g ? , 3 latos 3

Kādas virsmežniecības, novada, ™ S g ' " ' «42
.1 apgaitas un kvartāla '?= 2 Koku su 8a 3. i 15 §3 Piezīmesis ^

-g II -i I"
- ž 1 1 ii l| p
I' Sdni'i. &

^ ,930gd?smal - ^ ^ priede'*P« alks"is " !00»
|kv. 18, atd. l,kv.27, atd. 1 un 2 . . . 5,28 egle, priede, bērzs, apse, alksnis . . 8500 13

III iec. mežniecībā.
4, Kalniņa 16. apg, kv. 64, c. 1930. g, atd. 1 0,87 - egle, bērzs, apse, alksnis .... . 1.200 _

Sēlpils virsmežniecībā.
Seces novadā.

1. Plēsās 7. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 82,
atd. 1, kv. 83, atd. 1 un 2, kv. 86,
atd. 1, Apsēna.3. apg, kv. 28, c. 1930.g, . ^atd2 • • • '1 ,59 — egle, apse, alksnis, bērzs 27090 « «

Sunāstes novadā. ?
E E

2. Tomiņa 10. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 29, = E
atd. 1, kv. 31, atd. 1, Baumana 11. apg, 3
1930. g. cirsmas: kv. 34, atd'. 1, kv. 35, „ „,
atd' 10,30 — egle, priede, bērzs 7800 97

Valmieras virsmežniecībā. ™ "
I iec. mežniecībā. •

C
w

Valmieras novadā. m *»

1. Jaun-Mellupes 2. apg, 1930. g. cirsmas: ? © . °
kv. 41, atd. 1, kv. 46, atd. 1 . . . . 3,95 — priede, egle, bērzs 13340 -o "°

II iec. mežniecībā. ļ *" m
Briežu novadā. & o.

2. VecmuižaslO. apg, kv.2, c. 1930.g," atd. I 0,96 — . priede, egle, bērzs. 4427 <» —

Koku novadā. w a

3. Kreiļa 20. apg, kv. 11, c. 1.930.g, atd. 1 2,00 -? priede, egle, bērzs 8343 -° f —
4. Gaujas 18. apg, kv. 54, c. 1930. g, atd.' 1" 1,39 — priede, egle, bērzs 4746 " —

c *?
III iec. mežniecībā. « «

Vec-Brenguļu novadā. '"

5. Tilgaļa 28. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 6, >

atd. 1, kv. 9, atd. 1 2,40 — priede, egle 11151 © °
B c

Kauguru novadā. . . .

6. Kauguru 22. apg, kv. 52, c. 1930. g, atd. 1 1,90 — priede, egle '6998 s^ ""
? ?" co £IV iec. mežniecībā.

Baložu novadā. ...

7. Baložu 32. apg, kv. Kailais sils, c. 1930. g,
atd. 1 ' .' 1,42 — 'priede', egle,'bērzs, apse 1955 —-

Pils-Burtnieku novadā.
8. Popuļu 33. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 8,

atd. 1 un 2, kv. 17, atd. 1 3,70 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 10900 . **
9. Radziņa 34. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 15,

atd.' l, kv. 19, atd. 1, kv. 20, atd. 1 . 2,94 — priede, egle, bērzs, apse 7368 J —
_ . - 1 « <«

"B B - ™
........... , 33Ē£ ,, . .

;s'c3.10. Radziņa34. apg, kv.9,c. 1928. g, atd. 1—4 2,60 — priede, egle, bērzs 8851 ) S&& ,<g —

,re 3 3 c ra
SEi! g_ >g

Stāmerienas virsmežniecībā. §2 3 «•£
II iec. (Annas) mežniecībā. > y S^'S.

Annas novadā. (. < "" ?3
Numurēti koki:

5. Apg. 7 (Meža muiža), kv. kv. 151 un 152,
apg. « (Samanu purvs), kv. 1iu un apg.

9 (Sitas gārša), kv. 129 ...'... — 601 apse 2000 —

IV iec. (Mālupes) mežniecībā. ģ ģ
Mālupes novadā. w E j§ E

6. Apg. 28 (Sita II), kv. kv. 156, 176, 177 'S 3 £ I
un 179 . . - 406 apse 1700 .2 S £ « —

Inčukalna virsmežniecībā. . g= ag
Inčukalna II iec. mežniecībā. o'S -So

Inčukalna novadā. ^ ,^ Sj;
. Grantinu 10. apg, 1930. g.cirsmas: kv. 134 -0. 0.

atd. 1, kv. 135, atd. 1 3,58 — priede, egle, bērzs, apse, alsknis . . 1942 ) m



Pārdos -2 Droš. nauda ._ ,
Paraos 2 latos 3

* IO

Kādas virsmežniecības, novada, J J Koku sļ .1 = ^
||Piezīmes

apgaitas un kvartāla '?% 2 ? f 11 * g ,« »

> ^ es > Si sl «s
Jg S I ž s^ £-3 <B

Allažu III iec. mežniecībā. ļ oi «
Allažu novadā. " *

2. Cerības 12. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 17, ~ _
atd. 1 un 2, kv. 22, atd. l,kv. 30, atd. 1,|~
kv. 31, atd. 1 3,35 — priede, egle, bērzs, alksnis 4213 = = — _

3. Cerības 12. apg, kv. kv. 28 un 35, c. 1930.g — 696 priede, egle, bērzs 2043 m — Saudzējama jaun-
4. Liepkalna 13. apg, 1930. g. cirsmas: % * audze.

___
kv. 128, atd. 1, kv. 153, atd. 1 un 2, b c
kv. 154, atd. 1, kv. 157, atd. 1, kv. 166, „w * ..
atd. 1 8,05 — priede, egle, bērzs, alksn, osis, apse 6810 ™ 0 40

5. Kangarnieku 14. apg, 1930. g. cirsmas: ts "o
kv. 119, atd. 1, kv. 134, atd. 1 un 2, < w ,»
kv. 136, atd. 1 un 2, kv. 137, atd. 1, IW

^kv. 151, atd. l,atd. 2, num. koki, kv.164 °- „,
atd. 1, kv. 165, atd. 1, Liepkalna 13. apg. M ra
kv. 159, c. 1930. g, atd. 1 un 2 . . . 10,95 171 priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 17182 « x> '

6. Lielbirzes 15. apg, 1930. g. cirsmas: „ '_
kv. 65, atd. 1^3, kv. 61, atd. 1—4, c ' v
kv. 69, atd. 1 un 2, kv. 77, atd. 1 un 2, v

kv. 78, atd. 1—3, kv. 80, atd. 1 . . . 20,30 — priede, egle, bērzs, apse, alksn, osis 16499 > > 38
7. Auzina 17. apg, 1930. g. cirsmas: kv. 91, o °

atd. 1, kv. 100, atd. 1, num. koki, b
kv. 110, atd. 1 un 2, kv. 111, atd. 1,_oskv. 112, atd. 1 5,85 571 priede, egle, bērzs, apse, alksn, osis 10922 J ©, £ —

Daugavpils virsmežniecībā.
Līksnas novadā.

1. Kneipu 16.apg, kv. 23, c. 1930. g, atd. 1 \i \ ..... .
(uz zemes fondā nodotas zemes) ... 0,9 — priede, bērzs 323 E — Atstājami un navv > c cērtami 7 gab.

3 >c/i Ir b-i
2. Kneipu 16. apg, kv. 23, c. 1930. g, atd. 2,

M
_ § "™

(uz zemes fondā nodotas zemes) . . . 2,5 — priede, bērzs, egle, apse, alksn. . . . 922 « Ē ^
Atstājami un nav

v ? ?? . * - c 4H= cērtami 127 gab.

3. Kneipu 16. apg, kv 23, c. 1930.g, atd. 3, J _ S I ""I:
k°-

(uz zemes fondā nodotas zemes) ... 2,1 — priede, bērzs, apse, alksn 756 "E - =/ . Atstājami un nav
x ,,.., ' J "S >«"" cērtami 40 num.V.sķu novada. »

^ ^ kQkļ
4. Kaluša 34. apg, kv. 97, c. 1930. g, atd. 1 8 ? _ §? .

(uz zemes fondā nodotas zemes) ... 0,5 — egle, apse 152 £ 3^5. Kaluša 34. apg, kv. 98, c. 1930. g, atd. 1 § _ E2
(uz zemes fondā nodotas zemes) ... 0,5 — egle, apse 187 > gj

6. Nītiša 38. apg, kv. 81, c. 1930. g, atd. 1 g _ j
(uz zemes fondā nodotas zemes) ... 0,5 — egle, priede, apse v 283

7. Nītiša 38. apg, kv. 79, c. 1930. g, atd. 1 Š- _
(uz zemes fondā nodotas zemes) ... 0,5 — priede 280 J 2

Kārķu virsmežniecībā.
Rencēnu IV iec. mežniecībā. ļ č S dS

Rencēnu novadā. ~ E ~ E .
28. Dukuru 30. apg, kv. 86, c. 1930. g, atd. 1 I _|o|

un 2 . . 2,45 — egle, priede, bērzs, apse ...... 5582 ( b » c « — Saudzējama paauga
29. Dukuru 30. apg, kv. kv. 73, 74 un 75 ^H S-'S

(num. bērzi) — 334 bērzs 5000 J&'g. S'g. — Saudzējama paauga

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Vald. Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministr
apstiprināto nosacījumu pamata.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1932. g. 1. maijs, izņemot Daugavpils virsmežniecības izsoles vienības NsNs 1 līdz 7,
kurām līguma operācijas termiņš 1931. g. 1. aprīlis.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem uz vienībām, kurām sludinājumā ši
drošības nauda noteikta atsevišķi. Šodrošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Vienībām, kurām sludinājumā noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti izņemot
pircējam jāiemaksā Mežu departamenta speciālos līdzekļos 20% apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošībasnauda pāriet Mežu departamenta
rīcībā un netiek atmaksāta, pie kam ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu tīrī-
šanai un mežu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecēšanas dienai.

Solīšana sāksies pīkst. 12 dienā.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pīkst. 10 rītā. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās

kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no pie

dāvātās summas, neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīnies par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas, pie kam pircēju ērtība:
labā būtu vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termiņi būtu pēc iespējas garāki, bet ne īsāki par 9 mē-
nešiem, 4) banku akceptētus čekus, kurj nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga bū
akceptētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas.

Ja solīšanā par vienībām, kuras noliktas tikai mutvārdu solīšanā, piedalās attiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drc
šības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galviniekiem.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments' patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 19221

Valsts tipogrāfija


	Valdības Vēstnesis no. 249 03.11.1930��$桭瑸쎘㥏��爀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�ࠀ騀ࠇꠁ䔇ジ㨖ЀȀ鰁ఇ聟⸖ꁟ
	Valdības iestāžu paziņojumi.��ࠀ騀ࠇꠁ䔇ジ㨖ЀȀ鰁ఇ聟⸖
	Article
	Article
	Article
	Ārzemes�猀㘹〰㘳
	RĪGA�����
	Māksla����Ā
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.��Ā���ᘀഀ�ഇ⠂䔇䡁���倶当
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 5
	Adv. 9 Page 5
	Adv. 10 Page 5
	Adv. 11 Page 5
	Adv. 12 Page 5
	Adv. 13 Page 5
	Adv. 14 Page 6
	Adv. 15 Page 6
	Adv. 16 Page 6
	Adv. 17 Page 6
	Adv. 18 Page 6


